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ÖZET 
Bu rapor, Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Mülkiyet koruma ve Güvenlik Bölümü İş 
Sağlığı ve Güvenliği Programı'nın 2025 yılındaki kalite faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen 
çalışmalara dair birim öz değerlendirme raporudur. Rapor, Kalite Komisyonu görüşleri temel 
alınarak Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği programı tarafından 
hazırlanmış ve rapor haline getirilmiştir. İlk olarak, TBMYO İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 
hakkındaki genel bilgiler sunulmuş; ardından, kalite güvence sistemi çerçevesinde 
yüksekokulumuzda yürütülen faaliyetler ve paydaş katılımı bilgilerine odaklanılmıştır. 
Eğitim-Öğretim başlığı altında, ilgili süreçlerin yüksekokulumuzda nasıl yürütüldüğüne dair 
ayrıntılı bilgiler paylaşılmıştır. Daha sonra, İş Sağlığı ve Güvenliği Programında gerçekleştirilen 
araştırma çalışmalarına ilişkin bilgiler sunulmuş ve Toplumsal Katkı çerçevesinde yapılan 
faaliyetlere vurgu yapılmıştır. İş Sağlığı ve Güvenliği Programı katılımcı, hesap verebilir ve 
şeffaf bir yaklaşımı benimseyen, iç ve dış paydaşlarıyla etkileşimini en üst düzeye çıkarmayı 
amaçlamaktadır. 

 

BÖLÜM/PROGRAM HAKKINDA BİLGİLER 
Bu bölümde, bölüm/programın tarihsel gelişimi, misyonu, vizyonu, değerleri, amaç ve hedefleri, 
organizasyon yapısı ve iyileştirme alanları hakkında bilgi verilmiştir. 

 
1. İletişim Bilgileri 
 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

 Unvanı, Adı, Soyadı Telefon E-Posta 

Bölüm/Program 
Başkanı Prof. Dr. N. Ayten UYANIK 6910 aytenuyanik@isparta.edu.tr 

Bölüm/Program 
Takım Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Murat 
KODALOĞLU 6911 muratkodaloglu@isparta.edu.t

r                                                   

Adresi: Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü İş Sağlığı ve Güvenliği programı. 

 

2. Tarihsel Gelişimi 
 

İş Sağlığı ve Güvenliği programı Yüksek Öğretim Kurulu'nun 05.03.2012 tarih ve 1434-10817 
sayılı kararıyla kurulmuştur. Bölüm şu anda 2 öğretim üyesi ve 180 öğrenci ile faaliyetlerini 
sürdürmektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği programına öğrenci alımı ilk olarak 2013-2014 
eğitim-öğretim yılında başlamıştır. Bölüm ilk mezunlarını 2015-2016 eğitim- öğretim döneminde 
vermiştir. 
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Çizelge 1. Önlisans Öğrencilerinin Giriş Derecelerine İlişkin Bilgi 

Akademik 
Yıl1 Kontenjan 

Kayıt 
Yaptıran 
Öğrenci 
Sayısı 

Giriş Puanı Giriş Başarı Sırası Yerleştirme 
puan türü 

En 
yüksek En düşük En 

yüksek En düşük  

[2025-2026] 30 31 344,5776
9 

298,5282
4  - TYT 

[2024-2025] 65 66 311,2464
9 

279,8218
6  - TYT 

[2023-2024] 69 60 389,6842
1 

267,4622
2  1.329.57

2 
TYT 

[2022-2023] 67 64 359,5855
8 

269,9018
2  1.184.70

6 
TYT 

[2021-2022] 67 62 259,5800
2 

218,7143
8  1.180.55

0 
TYT 

​ 1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 

 
Çizelge 2. Yatay Geçiş, Dikey Geçiş ve Çift Anadal Bilgileri 

Akademik Yıl1,2 

Programa 
Yatay Geçiş 

Yapan Öğrenci 
Sayısı 

Programa 
Dikey Geçiş 

Yapan Öğrenci 
Sayısı 

Programda Çift 
Anadala Başlamış 

Olan Başka Bölümün 
Öğrenci Sayısı 

Başka Bölümlerde 
Çift Anadala Başlamış 
Olan Program Öğrenci 

Sayısı 

[2025-2026] 1 2   

[2024-2025] 3 2 - - 

[2023-2024] 3 2 - - 

[2022-2023] 0 1 - - 

[2021-2022] 4 2 - 1 

 
1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 

2Sayılar ilgili akademik yılda geçiş yapmış ya da çift anadala başlamış olan öğrenci sayılarıdır. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 
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Hedefler 
Türkiye'de İş Sağlığı ve Güvenliği alanında çalışacak profesyoneller yetiştirmek bölümün başlıca 
hedefidir. 

 
Misyon 
Türkiye'de güvenli bir çalışma ortamı sağlamayı; İşyerlerinde meydana gelebilecek olası kazaları 
ve yaralanmaları önlemeyi; İş kazalarını ve meslek hastalıklarını en aza indirmeyi; hedefleyen, 
çalışanlara ve işverenlere sosyal güvenlik hakkında iş hukuku açısından hak ve yükümlülüklerini 
öğreterek iş barışını sağlayabilen; İş Sağlığı ve Güvenliği alanındaki güncel değişimlere ayak 
uydurabilen; böylece ulusal ekonomiye ve kalkınmaya katkı sağlayan ve aynı zamanda mesleki 
etik bilinci taşıyan nitelikli bireyler yetiştirilmesi hedeflenmektedir.  

Vizyon 
Ülkemizin sahip olduğu büyük potansiyeli olumlu bir şekilde harekete geçirip, iş sağlığı ve 
güvenliği sisteminin gelişmesine katkıda bulunan, öngörme kabiliyeti yüksek, sorgulayıcı 
bilimsel ve teknolojik gelişmeleri yakından takip eden, kaliteli ve profesyonel eğitime önem 
vererek kendini sürekli geliştiren ve yenileyen başarılı bireyler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. 

Amaç 
1- İş Sağlığı ve Güvenliği Önlisans Programının amacı, ülkemizde iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda ihtiyacı olan nitelikli personel kaynağını karşılamak konusunda büyük bir boşluğu 
doldurabilecek potansiyele sahip İş Sağlığı ve İş Güvenliği Teknikeri yetiştirme eğitimini 
gerçekleştirmektir. 

2- Program, iş sağlığı ve güvenliği alanında bilimsel ve teknolojik gelişmeleri takip eden, etik 
değerlere bağlı, disiplinler arası yaklaşım geliştirebilen bireyler yetiştirmeyi amaçlar. 

LİDERLİK, YÖNETİŞİM ve KALİTE 
A.1. Liderlik ve Kalite 
Gereklilikler İş Sağlığı ve Güvenliği programı kurumsal dönüşümünü sağlayacak yönetim 
modeline sahip olmak amacıyla liderlik yaklaşımları uygulamakta, iç kalite güvence 
mekanizmalarını oluşturmakta ve kalite güvence kültürünü içselleştirmek amacıyla çalışmalarına 
devam etmektedir. 

 

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı 
Gereklilikler İş Sağlığı ve Güvenliği programı yönetim modeli ve idari yapı (yasal düzenlemeler 
çerçevesinde kurumsal yaklaşım, gelenekler, tercihler); karar verme mekanizmaları, kontrol ve 
denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil 
edilmesi; öngörülen yönetim modeli ile gerçekleşmenin karşılaştırılması, modelin kurumsallığı 
ve sürekliliği yerleşmiş ve benimsenmiştir. Organizasyon şeması ve bağlı olma/rapor verme 
ilişkileri; görev tanımları, iş akış süreçleri vardır ve gerçeği yansıtmaktadır; ayrıca bunlar 
yayımlanmış ve işleyişin paydaşlarca bilinirliği sağlanmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 
Birimin misyonu ile uyumlu ve stratejik hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak bir yönetim 
modeli ve organizasyonel yapılanması planlanmaktadır. Akademik ihtiyacı, belirli dönemlerde 
talepler doğrultusunda karşılanması planlanmaktadır. Görev tanımları hazırlanması 
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planlanmaktadır. İş Sağlığı ve Güvenliği programının gerçekleştirdiği faaliyetleri ve uyguladığı 
kalite sistemi 2024- Faaliyet Raporunda belirtilmiştir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Program misyon ve faaliyet rapor ve hedeflerine ulaşmasını güvence altına alan ve süreçleriyle 
uyumlu yönetim modeli ve idari yapılanması belirlenmiştir. Gerekli dokümanlar 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/is-sagligi-ve-guvenligi/is-sagligi-ve-guvenligi-12794s.html 
adresinden yayınlanmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Faaliyetler üst yönetim tarafından sürekli olarak kontrol edilmekte olup aksaklık halinde yazılı 
ve sözlü olarak geribildirimler sağlanmaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bölüm faaliyet raporu ve iç değerlendirme raporlarıyla faaliyetlerin kontrolü 
gerçekleştirilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Misyon vizyon: 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/is-sagligi-ve-guvenligi/is-sagligi-ve-guvenligi-12794s.html 

Faaliyet raporu: 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/is-sagligi-ve-guvenligi/is-sagligi-ve-guvenligi-12794s.html 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini kapsayacak 
şekilde faaliyet göstermektedir. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.1.1.1. https://tbmyo.isparta.edu.tr/ 

(3)A.1.1.2. https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/kalite/is-akis-semalari-12432s.html 

(3)A.1.1.3.  

https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/is-sagligi-ve-guvenligi/is-sagligi-ve-guvenligi-12794s.html 

 
A.1.2. Liderlik 
Programlarda liderlik anlayışı ve koordinasyon kültürü yerleşmiştir. Liderler bölüm/programın 
değerleri ve hedefleri doğrultusunda stratejilerinin yanı sıra; yetki paylaşımını, ilişkileri, zamanı, 
kurumsal motivasyon ve stresi de etkin ve dengeli biçimde yönetmektedir. Program 
yöneticilerinin, iletişim, yönetim etkinliği ile program yönetimi konusundaki bilgi ve becerilerini 
ölçmeye yönelik çalışmaların yürütülmesine ait mekanizmalar olması beklenmektedir. Program 
yöneticilerinin kalite güvence sistemini yaygınlaştırmak ve içselleştirmek için bilgilendirme, 
eğitim ya da toplantılar yapması önerilmektedir.  

Akademik ve idari birimler ile yönetim arasında etkin bir iletişim ağı oluşturulmuştur.   

Liderlik süreçleri ve kalite güvencesi kültürünün içselleştirilmesi sürekli değerlendirilmektedir.   

Planlama Faaliyetleri 
Birimde kalitenin arttırılabilmesi için periyodik olarak toplantılar planlanmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi – Program Öz Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu 
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Güvenlik kültürünü yerleştirerek, iş sağlığı ve güvenliği hedeflerini tanıtarak, bu konudaki 
çalışmaları tüm öğrencilerin sahiplenmesini, desteklemesini ve katılmasını sağlamak. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bölümümüz kendi İç Denetim ’ini stratejik raporlar ile gerçekleştirilecektir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Birimin geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin 
liderlik uygulamalarını destekleyen eğitim ve toplantılar arttırılacaktır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Mevcut yönetim kurulu toplantıları, alınan kararlar ve eğitimler 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini destekleyen etkin 
liderlik uygulamaları bulunmaktadır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.1.2.1 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/koordinatorlukler-temsilcilikler/koordinatorlukler-ve-komisyonlar-
12814s.html 

(3)A.1.2.2.a.b. Bölüm Kurul Toplantıları Örnekler 

 
A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi 
Gereklilikler: Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal 
hedefleri ve paydaş beklentilerini dikkate alarak birimin geleceğe hazır olmasını sağlayan çevik 
yönetim yetkinliği vardır. Geleceğe uyum için amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda birimi 
dönüştürmek üzere değişim yönetimi, kıyaslama, yenilik yönetimi gibi yaklaşımları kullanır ve 
kurumsal özgünlüğü güçlendirir. 

Planlama Faaliyetleri 
Birimde değişim yönetimi planlama faaliyeti bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Birimde değişim yönetimi bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Birimde değişim yönetimi bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Birimde değişim yönetimi bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Örnek uygulama bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 
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A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları 
Gereklilikler  
Komisyon iç kalite güvencesi sisteminin oluşturulması ve geliştirilmesinde etkin rol alır, 
program akreditasyonu süreçlerine destek verir. Komisyon gerçekleştirilen etkinliklerin 
sonuçlarını değerlendirir. Bu değerlendirmeler karar alma mekanizmalarını etkiler. 

Bu bağlamda, tüm iş ve işlemler, belirlenen görev tanımlamalarına uygun olarak ilgili kişiler 
tarafından bilgi yönetim sistemleri aracılığıyla (OBS, EBYS, PBS) gerçekleştirilmekte, detaylı 
bir şekilde kayıt altına alınmakta ve arşivlenmektedir. 

 

Planlama Faaliyetleri 
İç kalite güvencesi mekanizmaları için işlemler ve süreçler planlanmıştır. Komisyonlar ve birim 
kalite komisyonları belirlenerek yetki ve sorumluluk devri yapılmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Komisyonların ilgili alanlarıyla ilgili olarak faaliyetlere katılımları ve gerekli aksiyonları 
gerçekleştirmeleri uygulama faaliyeti olarak belirtilebilir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
İlgili komisyon üyelerinin gerçekleştirdiği faaliyetler başkan ve üst yönetim tarafından kontrol 
edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Yapılan faaliyetlerin paydaşlarla paylaşımı konusunda eksiklikler mevcuttur. Bu konuda gerekli 
önlemler alınacaktır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Kalite komisyonu tarafından iç değerlendirme raporunun hazırlanması için komisyon üyelerinin 
bir araya gelerek toplantılar yapılması ve raporun hazırlanması durumu örnek olarak verilebilir. 

Üniversitede işler bir öğrenci, personel ve elektronik belge yönetim sistemi bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. (2) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(2)A.1.4.1. https://ebys.isparta.edu.tr/ 
(2)A.1.4.2. https://pbs.isparta.edu.tr/ 
(2)A.1.4.3. https://obs.isparta.edu.tr 
(2)A.1.4.4. https://kalite.isparta.edu.tr/ 
(2)A.1.4.5.a.b.c.d.e. Mezun Danışma Kurulu 
(2)A.1.4.6.Öğrenci Kalite Temsilcisi Faaliyetleri 
(2)A.1.4.7.Sürekli İyileştirme Komisyonu Faaliyetleri Raporu 
(2)A.1.4.8.a.b.Toplantı Tutanağı 

A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik 
Gereklilikler Kamuoyunu bilgilendirme ilkesel olarak benimsenmiştir, hangi kanalların nasıl 
kullanılacağı tasarlanmıştır, erişilebilir olarak ilan edilmiştir ve tüm bilgilendirme adımları 
sistematik olarak atılmaktadır. Birimin/Bölümün internet sayfası doğru, güncel, ilgili ve kolayca 
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erişilebilir bilgiyi vermektedir; bunun sağlanması için gerekli mekanizma mevcuttur.  Kurumsal 
özerklik ile hesap verebilirlik kavramlarının birbirini tamamladığına ilişkin bulgular mevcuttur.   

İçe ve dışa hesap verme yöntemleri kurgulanmıştır ve uygulanmaktadır. Sistematiktir, ilan edilen 
takvim çerçevesinde gerçekleştirilir, sorumluları nettir. Alınan geri beslemeler ile etkinliği 
değerlendirilmektedir. Bölüm/Programın bölgesindeki dış paydaşları, ilişkili olduğu yerel 
yönetimler, diğer üniversiteler, kamu kurumu kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, sanayi ve 
yerel halk ile ilişkileri değerlendirilmektedir.  

Planlama Faaliyetleri 
Kurum, gerek eğitim-öğretim programları gerekse de akademik, sosyal, kültürel faaliyetleri 
hakkındaki bilgiyi şeffaf, doğru ve kolay ulaşılabilir şekilde takdim etmeyi önceler. 

Uygulama Faaliyetleri 
Öğrencileri bilgilendirme ve öğrenciler için gerekli paylaşımların açık bir şekilde Öğrenci Bilgi 
Sisteminden (OBS) gerçekleştirilmektedir. Birimde ilgili tüm duyurular ve haberler birimimize 
ait web sitemizden yapılmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Web siteleri görevli kişiler ve üst yönetim tarafından sürekli kontrol edilmektedir. Kamuoyunu 
ilgilendiren bilgiler şeffaf bir şekilde sunulmaktadır 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Paydaşların görüşleri alınarak iyileştirmeler gerçekleştirilecektir. Sistematik bir şekilde 
paylaşımlar gerçekleştirilerek sürdürülebilirlik sağlanacaktır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Birim tarafından yapılan faaliyetler web sitemizden sürekli olarak paylaşılmaktadır. Öğrencilere 
dönük işyeri eğitim dokümanları sürekli güncellenerek web sitesinde paylaşılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birim tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 
mekanizmalarını işletmektedir. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.1.5.1. 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/is-sagligi-ve-guvenligi/is-sagligi-ve-guvenligi-12794s.html 

 
A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 
Program; misyon, vizyon ve amacını gerçekleştirmek üzere kurumun politikaları doğrultusunda 
oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, performans yönetimi 
kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmekte ve kamuoyuyla paylaşmaktadır. 

 

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar 
Gereklilikler Bölümümüz; vizyon, misyon ve amacını gerçekleştirmek üzere politikaları 
doğrultusunda oluşturduğu stratejik amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamalı, 
performans yönetimi kapsamında sonuçlarını izleyerek değerlendirmeli ve kamuoyuyla 
paylaşmalıdır. 

Planlama Faaliyetleri 
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Bölümümüzde kalite çalışmaları kapsamında misyon, vizyon ve stratejik amaç̧ ve hedeflerini 
gözden geçirmektedir 

Uygulama Faaliyetleri 
Yeni amaç ve hedefler doğrultusunda müfredatlar da değişiklikler yapılmaktadır.  

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Yıllık hedeflerin kontrolü ile eksik yönler tespit edilmekte ve geliştirmeler 
gerçekleştirilmektedir.  

Önlem Alma Faaliyetleri 
Paydaşların görüşleri doğrultusunda eksik yönler geliştirilecektir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Bölüm kurulları kapsamında toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Bölümün genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır (3). 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.2.1.1. Ders Müfredatı  

(3)A.2.1.2.a.b.c. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılından İtibaren Uygulanması Planlanan Ders 
Progr 

https://obs.isparta.edu.tr/Public/EctsShowProgramDetails.aspx?BolumNo=5019&BirimNo=50 
 
A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 
Gereklilikler Stratejik Plan kültürü ve geleneği vardır, mevcut dönemi kapsayan, kısa/orta uzun 
vadeli amaçlar, hedefler, alt hedefler, eylemler ve bunların zamanlaması, önceliklendirilmesi, 
sorumluları, mali kaynakları bulunmaktadır, tüm paydaşların görüşü alınarak (özellikle stratejik 
paydaşlar) hazırlanmıştır. Mevcut stratejik plan hazırlanırken bir öncekinin ayrıntılı 
değerlendirilmesi yapılmış ve kullanılmıştır; yıllık gerçekleşme takip edilerek ilgili kurullarda 
tartışılmakta ve gerekli önlemler alınmaktadır. 

Planlama Faaliyetleri 
Öğrencilerin yeterliliklerini geliştirmek, Staj ve İşyerinde Mesleki Eğitim Hizmetlerinin 
Geliştirilmesi 

Uygulama Faaliyetleri 
İşletmelerle yapılan işyeri protokolleri çerçevesinde hedef ve amaçlara ulaşmak için gerekli 
uygulama faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bölüm stratejik planı çerçevesinde ne kadarının gerçekleştirildiği ilgili komisyonlar tarafından 
kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bölüm içi Kalite Komisyonu tarafından değerlendirilmekte, gerekli önlemler alınmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
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Eğitim-Öğretim hizmetlerinde “Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Önlisans ve Lisans 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”, ve “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 
yayınlanmış olan Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği” 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin bütünsel, tüm birimleri tarafından benimsenmiş ve paydaşlarınca bilinen stratejik planı 
ve bu planıyla uyumlu uygulamaları vardır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.2.2.1. 

https://meyok.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/446/files/sunum-23072019.pdf 

(3)A.2.2.2.a.b. İşletmede Mesleki Eğitim Denetçi Görevlendirmesi 

 
A.2.3. Performans Yönetimi 
Gereklilikler Bölümde/Programda performans yönetim sistemleri bütünsel bir yaklaşımla ele 
alınmaktadır. Bu sistemler birimin stratejik amaçları doğrultusunda sürekli iyileşmesine ve 
geleceğe hazırlanmasına yardımcı olur. Bilişim sistemleriyle desteklenerek performans 
yönetiminin doğru ve güvenilir olması sağlanmaktadır. Birimin stratejik bakış açısını yansıtan 
performans yönetimi süreç odaklı ve paydaş katılımıyla sürdürülmektedir.  

Tüm temel etkinlikleri kapsayan kurumsal (genel, anahtar, uzaktan eğitim vb.) performans 
göstergeleri tanımlanmış ve paylaşılmıştır.   

Programın, stratejik plan (2021-2025) ile uyumlu hedeflerini ve performans göstergelerini 
sistematik olarak gözden geçirmesi ve bu performansların gerçekleştirilme seviyelerini 
belirleyerek değerlendirmesi beklenmektedir. Programlar performans göstergesi olarak Stratejik 
planda verilen kurumsal göstergeleri, YÖK Karne (YÖK Üniversite İzleme ve Değerlendirme 
Raporları), YÖKAK göstergelerini ya da akran olarak seçtikleri sıralamalarda daha yüksek olan 
programların göstergelerini seçebilirler. Değerlendirmelerde kullanılan yazılımlar, iç ve dış 
paydaş katılımları açıklanmalıdır. Ulaşılamayan hedefler ya da performans göstergeleri için 
gerekçeler, önlemler, iyileştirme çalışmalarına ait bilgiler sunulmalıdır. Bu amaçla başlatılan/ 
tamamlanan PUKÖ döngüleri, izlemeler/ kontroller ve elde edilen iyileştirmelerin açıklanması 
gereklidir. Performans göstergelerinin iç kalite güvencesi sistemi ile nasıl ilişkilendirildiği 
tanımlanmış ve yazılıdır. Kararlara yansıma örnekleri mevcuttur.   

Yıllar içinde nasıl değiştiği takip edilmektedir, bu izlemenin sonuçları yazılıdır ve gerektiği 
şekilde kullanıldığına dair kanıtlar mevcuttur.   

Planlama Faaliyetleri 
Her yıl düzenli olarak hazırlanan öğretim elemanı faaliyet raporları ile düzenli olarak ölçülmekte 
ve sonuçları Bölüm Kurulu’nda değerlendirilmektedir. Bölüm Faaliyet Raporunda 
bölümlerimizin öğrenci tercih oranları, bölümleri tercih eden öğrencilerin taban ve tavan puanına 
göre bölümlerin tercih edilebilirliği, akademik personelin yayın ve proje performansları analiz 
edilmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Her yıl düzenlenen faaliyet raporu ile bilgiler istenmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
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Akademik faaliyetleri içeren bölüm faaliyet raporu hazırlanarak geçmiş yıldaki hedeflerin ne 
derece gerçekleştirildiği değerlendirilerek yapılabilecek faaliyetler belirlenir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bölümde önlem alınması gereken faaliyet alanlarının analizi yapılmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Akademik teşvik uygulaması örnek uygulama olarak gösterilebilir. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır (3). 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.2.3.1.  

https://tbmyo.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/83/files/2022-faaliyet-raporu-07032023.pdf 

(3)A.2.3.2. 
https://isparta.edu.tr/akademiktesfikdokuman/2024_itiraz_sonucu.pdf 

(3)A.2.3.3.a.b. Akademik Performansa Dayalı Puan Başvurularının Değerlendirilmesi 

A.3. Yönetim Sistemleri 
Planlanan faaliyetlerin yerine getirilmesi esasına yönelik sistemler oluşturulmuştur. Bu amaçla 
belirlenen ilkeler, prosedürler bölümümüzce uygulanmaktadır. 

A.3.1. Bilgi Yönetim Sistemi 
Bölümün/Programın önemli etkinlikleri ve süreçlerine ilişkin veriler toplanmakta, analiz 
edilmekte, raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. Akademik ve idari 
birimlerin kullandıkları Bilgi Yönetim Sistemi entegredir ve kalite yönetim süreçlerini 
beslemektedir. Bilgi Yönetim Sistemi güvenliği, gizliliği ve güvenilirliği sağlanmıştır. 

Planlama Faaliyetleri 
Üniversitemizin oluşturmuş olduğu Kurumsal veri yönetim sistemi ile ilişkin veriler 
toplanmakta, analiz edilmekte, raporlanmakta ve stratejik yönetim için kullanılmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesine destek olacak bilgi 
yönetim sistemleri oluşturulmuştur.    

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Kurumsal veri yönetim sistemi 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bilgi işlem daire başkanlığı verilerine göre birim içinde önlem alma işlemi süreci yapılmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Üniversitemiz Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden “Ders-Öğretim Elemanı Değerlendirme Anketi” 
yapılmaktadır. Ayrıca, birimimiz işyeri eğitim koordinatörlüğü tarafından “İşletmede Mesleki 
Eğitim Uygulaması Sorumlu Öğretim Elemanı Anketi”, “İşletmede Mesleki Eğitim Öğrenci 
Değerlendirme Anketi”, “İşletmede Mesleki Eğitim İş Yeri Yetkilisi Değerlendirme Anketi” her 
eğitim öğretim dönemi sonunda yapılmaktadır. 
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Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimde kurumsal bilginin edinimi, saklanması, kullanılması, işlenmesi ve değerlendirilmesine 
destek olacak bilgi yönetim sistemleri oluşturulmuştur. (2) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(2)A.3.1.1. Üniversite Öğrenci Bilgi Sistemleri Web sitesi (https://obs.isparta.edu.tr) 

(2)A.3.1.2. Üniversite Elektronik Bilgi Sistemleri Web sitesi (https://ebys.isparta.edu.tr/)  

(2)A.3.1.3. Personel Bilgi Sistemi (https://pbs.isparta.edu.tr)  

 
A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi 
Gereklilikler İnsan kaynakları yönetimine ilişkin kurallar ve süreçler bulunmaktadır. Şeffaf 
şekilde yürütülen bu süreçler bölümde/programda herkes tarafından bilinmektedir. Eğitim ve 
liyakat öncelikli kriter olup yetkinliklerin arttırılması temel hedeftir.    

Çalışan memnuniyet, şikâyet ve önerilerini belirlemek ve izlemek amacıyla geliştirilmiş olan 
yöntem ve mekanizmalar uygulanmakta ve sonuçları değerlendirilerek iyileştirilmektedir. 

Planlama Faaliyetleri 
İş Sağlığı ve Güvenliği bölümü tarafından gerçekleşmektedir 

Uygulama Faaliyetleri 
Birimde stratejik hedefleriyle uyumlu insan kaynakları yönetimine ilişkin tanımlı süreçler 
bulunmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
İnsan kaynakları yönetimi ve istihdamı ile ilgili prosedürler üniversitemiz personel dairesi 
başkanlığı tarafından yürütülmekte ve kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
İnsan kaynakları yönetimi ile ilgili eksiklikler bölümler bazında değerlendirilmektedir.  

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörlüğü’nce Resmi Gazete ’de verilen öğretim üyesi 
kadrolarına ait ilanda birimimize ait kadrolar mevcuttur. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı süreçlere uygun 
bir biçimde yürütülmektedir. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.3.2.1. https://persdb.isparta.edu.tr/tr/haber/2021-yili-norm-kadro-planlamasi-29728h.html   

(3)A.3.2.2. 
https://persdb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/128/files/akademik-yukseltilme-veatanma-olcutl
eri-yonergesi-01-01-2023-itibariyle-20062022.pdf 
(3)A.3.2.3. https://ik.isparta.edu.tr 
(3)A.3.2.4. https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2022/12/20221231-4-59.pdf 
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A.3.3. Finansal Yönetim 
Bu ölçüt bölüm/program bazında doldurulmayacaktır. 

 

A.3.4. Süreç Yönetimi 
Gereklilikler Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler (uzaktan eğitim dahil) tanımlıdır. 
Süreçlerdeki sorumlular, iş akışı, yönetim, sahiplenme yazılıdır ve birimce içselleştirilmiştir. 
Süreç yönetiminin başarılı olduğunun kanıtları vardır. Sürekli süreç iyileştirme döngüsü 
kurulmuştur.  

Planlama Faaliyetleri 
Eğitim, öğretim ve idari süreçler sürekli olarak gözden geçirilmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu rapor döneminde faaliyet bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
 Kalite sürecinin değerlendirilmesi ve denetlenmesi ile süreç kontrolü sağlanmaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Süreç yönetimi ve süreç iyileştirme hususunda oluşan aksaklıklar için gerekli önlemler 
alınmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Okulumuzda İşletmede mesleki eğitime gidecek öğrencilerimiz için takvim ve iş akım şeması, 
koordinatörlük web sayfasından akademik-idari personelimiz ve öğrencilerimizle 
paylaşılmaktadır (A.3.4.1). 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.  (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.3.4.1.  

https://meyok.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/446/files/is-akis-2022-202312102022.pdf 

 
A.4. Paydaş Katılımı 
Bölümümüz iç ve dış paydaş katılımı, öğrenci geribildirimleri ve mezun ilişkileri hakkında genel 
bilgilendirmeler kanıtlayıcı belgelerle paylaşılmıştır. 

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı 
Gereklilikler İç ve dış paydaşların karar alma, yönetişim ve iyileştirme süreçlerine katılım 
mekanizmaları tanımlanmıştır.   Gerçekleşen katılımın etkinliği, kurumsallığı ve sürekliliği 
irdelenmektedir. Uygulama örnekleri, iç kalite güvencesi sisteminde özellikle öğrenci ve dış 
paydaş katılımı ve etkinliği mevcuttur. Sonuçlar değerlendirilmekte ve bağlı iyileştirmeler 
gerçekleştirilmektedir. 

 

Planlama Faaliyetleri 
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Üniversitemizin benimsemiş olduğu ortak akıl düşüncesi ilkesi ile iç ve dış paydaşlarının kalite 
güvencesi sistemine katkı vermelerini sağlamak üzere uygulamalar gerçekleştirmektedir 

Uygulama Faaliyetleri 
Bölüm/Komisyon kurullarında iç ve dış paydaş görüşlerini de dikkate alarak bölümlerin kendi 
ihtiyaçlarını, hedefleri doğrultusunda geliştirmek amacıyla toplantılar düzenlenmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
İç paydaşlarımızın dahil olduğu süreçlerin kontrolü ve ulaşılabilirliğin sağlanması amacıyla 
kurulan iletişim kanallarının kullanılması kurum kalitesi açısından önem arz etmektedir. İletişim 
kanallarımızın dış paydaşlarımızın kullanımına dahil edilmesi amacı ile ileriye dönük çalışmalar 
hedeflenmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Dönem içerisinde verilen ve ders niteliği taşıyan eğitimlerde her gruba mutlaka sorumlu Denetçi 
Öğretim Elemanı atanmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
İç paydaşlarımız dan olan öğrencilerimiz, derslerle ilgili görüşleri ve taleplerini, Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığınca koordine edilen öğrenci memnuniyet anketi ile iletmektedirler 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler 
gerçekleştirilmektedir.(3)  

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)A.4.1.1. 

https://meyok.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/446/files/isletmede-mesleki-egitimsorumlu-ogret
im-elemani-denetim-formu-08112021.docx 

(3)A.4.1.2. https://obs.isparta.edu.trÖğrenci Memnuniyet Anketi 

(3)A.4.1.4. Üniversite Elektronik Bilgi Sistemleri Web sitesi (https://ebys.isparta.edu.tr/) 

(3)A.4.1.4. Üniversite Öğrenci Bilgi Sistemleri Web sitesi (https://obs.isparta.edu.tr) 

(3)A.4.1.6. OBS Mobil Uygulama 

(3)A.4.1.7. Personel Bilgi Sistemi (https://pbs.isparta.edu.tr) 

 
A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri 
Öğrenci görüşü (ders, dersin öğretim elemanı, diploma programı, hizmet ve genel memnuniyet 
seviyesi, vb) sistematik olarak ve çeşitli yollarla alınmakta, etkin kullanılmakta ve sonuçları 
paylaşılmaktadır. Kullanılan yöntemlerin geçerli ve güvenilir olması, verilerin tutarlı ve temsil 
eder olması sağlanmıştır. Öğrenci şikayetleri ve/veya önerileri için muhtelif kanallar vardır, 
öğrencilerce bilinir, bunların adil ve etkin çalıştığı denetlenmektedir.    

Planlama Faaliyetleri 
Benzer şekilde alınan ders özelinde Öğretim Elemanlarının dersin işleniş süreci ve ölçme 
değerlendirme kararlarına öğrencileri dâhil ederek, her ders döneminde dersi alan öğrencilere 
göre süreci yönetebilmek amaçları hedeflenmiştir 
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Uygulama Faaliyetleri 
Öğrencilerimizden geri dönüş aldığımız e-mail soru cevap sistemimiz yer almaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Birim İdarecileri ve yetkilileri tarafından aktarılan verilere göre birim içinde önlem alma 
işlemleri yapılmaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Birimde öğrencilerimiz ile iletişim ve geribildirim süreçlerinin yönetimine ilişkin yapılanma 
tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Tüm Birimlerimizde, öğrenci geribildirim ve iletişim süreçlerinin yönetiminde, Bölüm Öğrenci 
Anketi, Öğrenci Memnuniyet Anketi, Bölüm Mezun Anketi kullanılmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Tüm programlarda öğrenci geri bildirimlerinin alınmasına ilişkin uygulamalar izlenmekte ve 
öğrenci katılımına dayalı biçimde geliştirilmektedir. Geri bildirim sonuçları karar alma 
süreçlerine yansıtılmaktadır. (4) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(4)A.4.2 1. Öğrenci anket verileri https://obs.isparta.edu.tr 

(4)A.4.2.2. OBS ara yüzünde öğrenci geri bildirimi https://obs.isparta.edu.tr 

(4)A.4.2.3. Danışmanlıklar 

 
A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi 

Çizelge 3. Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Akademik Yıl1 Hazırlık 
Sınıf2 Öğrenci Sayıları3 Mezun Sayıları3 

1. 2. 3. 4. L YL D ÖL YL D 

[2025-2026]  31 72      36   

[2024-2025]  71 89      34   

[2023-2024]  65 55      51   

[2022-2023]  66 52      49   

[2021-2022]  67 59      53   

 

1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 

2Kurumca tanımlanan "sınıf" kavramını burada açıklayınız. 

3L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

 

Planlama Faaliyetleri 
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Öğrencilerimizin okulumuza başladıkları ilk yıldan itibaren kariyer bilinci oluşturarak, 
mezuniyet sonrası içinde bilgi ve yeteneklerini geliştirme ve kariyer planlarını yapma konusunda 
Üniversitemiz Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezimiz öğrencilerimize ve 
mezunlarımıza rehberlik etmektedir. Mezunlarla iletişim ve iş birliğini güçlendirmek mezuniyet 
sonrası mesleki yaşamlarında gerekli desteği sağlayabilmek adına önemli rol oynamaktadır.  

Uygulama Faaliyetleri 
Bölümümüz iş hayatında başarılı olan öğrencilerin belirli periyotlarla yüksekokulumuza davet 
ederek diğer öğrencilerimize motive edici bir örnek olması, yol göstermesi ve okul birlik ruhu 
oluşturmak için çeşitli söyleşiler düzenlenmektedir 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Üniversitemizin mezunlarına yönelik ISUBÜ Kariyer Takip ve Mezun Bilgi Sistemi otomasyonu 
bulunmaktadır. Düzenli olarak veri kaynakları güncellenmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Mezunlarımızın takibi istatiksel olarak değerlendirilmektedir. Kayıt-mezun oranları, mezunların 
bilgi sistemine kayıtları, ilgili komisyonlarda takip ve analiz edilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
ISUBÜ Kariyer Takip ve Mezun Sistemi uygulaması. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir mezun 
izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. (2) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) 
ulaşılabilir.) 

(2)A.4.3. 1. https://kariyer.isparta.edu.tr   
(2)A.4.3.2.  https://mezun.isparta.edu.tr/Public/KariyerMezun.aspx 
 
A.5. Uluslararasılaşma 
Uluslararası öğrenciler, öğretim elemanları ve değişim programları, üniversitelerin iki yönlü 
diplomasi anlayışı için ideal bir platform sunar. Üniversitenin uluslararasılaşma politikası, 
Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Stratejisi kapsamında belirlenen beş yıllık hedeflere yönelik 
bir çerçevede şekillenmektedir. Aynı zamanda, Üniversitenin 2021-2025 Stratejik Planı içinde, 
uluslararasılaşma eğiliminin arttırılması hedefi belirlenmiştir. 

Birimin uluslararasılaşma stratejisi ve hedefleri, belirlenen planlar doğrultusunda oluşturulmuş 
ve süreçlerin yönetimi için özel bir organizasyonel yapılanma yapılmıştır. Bu yapılanma 
sayesinde süreçler düzenli olarak izlenmekte ve değerlendirilmektedir. 

A.5.1. Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi 
Üniversitemizde uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 
kurumsallaşmış durumdadır. Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü, Erasmus 
Koordinatörlüğü, Mevlâna Koordinatörlüğü, Yabancı Uyruklu Öğrenci Ofis Koordinatörlüğü ve 
Farabi Koordinatörlüğü (ulusal) gibi alt birimleri içermektedir. 
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Üniversitemiz Senatosu tarafından 26.02.2019 tarihinde kararlaştırılan Avrupa Birliği Erasmus 
Programı Uygulama Yönergesi ile ön lisans ve lisans programları için uluslararası öğrenci kabul 
ve kayıt süreçlerini düzenleyen Yönerge, 22/03/2022 tarihinde güncellenmiştir.  

Planlama Faaliyetleri 
Planlama ve hedef koyma, çağdaş yönetim anlayışının temel ilkelerinden olup, nitelikli bir 
yönetim sistemini oluşturmak ve sürdürmek için stratejik planlamaya başvurulmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bölüm bünyesinde Erasmus, Mevlâna, Farabi (ulusal) ve AKTS Koordinatörleri bulunmaktadır  

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Üniversitemiz Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörlüğü tarafından, uluslararası 
öğrenci başvuru ve kayıt, değişim veya hareketlilik, uluslararası proje etkinlikleri konusunda tüm 
öğrenci ve öğretim elemanlarına duyuru yapılmaktadır 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Yönetim süreçlerinin aktif bir şekilde işlemesi ve sürdürülebilir bir hale dönüştürülmesi için 
toplantılar ve eğitimler yapılmaktadır.  

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Erasmus kapsamında Personel hareketliliği eğitim alma ve ders verme olmak üzere iki şekilde 
gerçekleştirilmektedir 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimde uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma 
tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) 
ulaşılabilir.) 

(3)A.5.1.1. Üniversitemizin 2021-2025 yılları için belirlenen Stratejik Planı 
https://isparta.edu.tr/Documents/2021-2025-stratejik-plani-04072022.pdf 
(3)A.5.1.2. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Ulusal ve Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü  
https://uluslararasi.isparta.edu.tr/tr/genel-koordinatorluk/yonetim-ve-personel-10894s.html 
(3)A.5.1.3. Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Erasmus Yönergesi 
https://erasmus.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/416/files/erasmus-yonergesi-07032019.pdf 

(3)A.5.1.4. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Erasmus Koordinatörleri Listesi 

https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/koordinatorlukler-temsilcilikler/koordinatorlukler-ve-komisyonlar-
12814s.html   

(3)A.5.1.5. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu tüm bölümler Mevlâna Koordinatörleri ve 
AKTS Koordinatörleri Bilgileri 

https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/koordinatorlukler-temsilcilikler/koordinatorlukler-ve-komisyonlar-
12814s.html 

 
A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları 
Bu ölçüt bölüm/program bazında doldurulmayacaktır. 

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı 
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Üniversitemizde olduğu gibi Meslek Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen uluslararasılaşma 
performansı izlenmekte ve birim iç değerlendirme raporunda yıllık olarak değerlendirilmektedir.  

Çizelge 4.  Uluslararası Okuyan Öğrenci ve Mezun Sayıları 

Akademik Yıl1 Hazırlı
k 

Sınıf2 Öğrenci Sayıları3 Mezun Sayıları3 

1. 2. 3. 4. Ö.L. YL D L YL D 

[2025-2026]  2    2      

[2024-2025]  1    6      

[2023-2024]  3    4      

[2022-2023]  2    2      

[2021-2022]  0    0      

 

1İçinde bulunulan yıl dahil, son beş yıl için veriniz. 

2Kurumca tanımlanan "sınıf" kavramını burada açıklayınız. 

3L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

 

Planlama Faaliyetleri 
Uluslararasılaşma konusunda iyileştirmelerin yapılması planlanmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Öğrencilerin ders alma süreçleri danışman tarafından yürütülmektedir 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
2024-2025 eğitim-öğretim yılında birimimize (1E) yabancı uyruklu öğrenci başvuruda bulunmuş 
ve kaydını yaptırmıştır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Birimin 2022 yılı faaliyet raporunda stratejik amaçlar olarak uluslararasılaşma ve tanınırlığı 
arttırma hedefleri içerisinde değerlendirilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Birimin uluslararasılaşma performansını arttırma konusunda örnek gösterilebilir faaliyetler 
bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri bulunmamaktadır. (1) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(1)A.5.3.2. Üniversitemizin 2021-2025 yılları için belirlenen Stratejik Planı 

https://isparta.edu.tr/Documents/2021-2025-stratejik-plani-04072022.pdf  
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EĞİTİM VE ÖĞRETİM 
B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 
Programımız​ eğitim​ programlarında​ üniversitemizin​ ve​ fakültemizin 
kurumsal hedefleri​ ve önceliklerinin yanı sıra güncel yerel, bölgesel, ulusal ihtiyaçları ve 
hedefleri dikkate almaktadır. 

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Mesleğinin gereği olarak 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
Kanununa, Yönetmeliklerine ve mevzuatına hâkim, mevzuata uygun olarak kurumda gerekli 
çalışmaların yapılmasında deneyimli, raporlama yapabilecek ve ilgili prosedürleri 
hazırlayabilecek, planlama ve analitik düşünme yeteneğine sahip, takım çalışmasına yatkın, 
dinamik bir çalışma ortamının gerektirdiği esnekliğe sahip, konusunda yenilikleri takip edip 
uygulama konusunda hevesli, iletişim ve analiz yeteneği kuvvetli, alanında bireysel çalışma 
becerisine sahip ve girişimcilik yeteneği kazanmış olmayı amaç edinmektedir. 

Bu çerçevede tüm mezunlarımız; 

İş Sağlığı ve Güvenliği ile ilgili temel kavramları bilir. 

Risk ve Kriz Yönetimini bilir ve uygular. 

Acil eylem planı hazırlama ile ilgili bilgi ve beceri kazanır. İş Sağlığı ve Güvenliği koruma 
tedbirlerini bilir ve uygular. İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatını öğrenir. 

İş sağlığı hakkında bilgi sahibi olur. 

İş güvenliği hakkında bilgi sahibi olur. Ergonomi kurallarını bilir ve uygular. 

İnsan fizyolojisinin ve anatomisinin iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili bağlantısını bilir. İş kazaları 
ve meslek hastalıkları hakkında bilgi ve beceri kazanır. 

İş sağlığı ve güvenliğinde zararlı etkenler hakkında bilgi sahibi olur. 

Mezun profilimizin kariyer hedefi mezun olduktan sonra girmeye hak kazandıkları, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan C sınıfı İş Güvenliği Uzmanlığı sınavından başarılı 
olarak C Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı unvanını almalarıdır. Artmakta olan iş kazaları ve meslek 
hastalıkları için işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanması ve mevcut sağlık ve güvenlik 
şartlarının iyileştirilmesi için işveren ve çalışanların görev, yetki, sorumluluk, hak ve 
yükümlülüklerini düzenlemek amacıyla 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu yürürlüğe 
konulmuştur. Mevzuatın gerekliliklerini ve İş Güvenliği Uzmanı olmak için gerekli yetkinlikleri, 
bölümümüzün program çıktıları karşılamaktadır. 

 

B.1.1. Programların Tasarımı ve Onayı 
Bölümümüzde kamu ve özel sektöre nitelikli iş gücü kazandırmak amacıyla 2019-2020 
akademik yılından itibaren 3+1 eğitim modeli uygulanmaya başlanmıştır. 3+1 eğitim modeline 
geçilmesi, 08.05.2019 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu Toplantısında uygun görülmüştür. 
3+1 eğitim modelinin ana hedefi; iş dünyasının ihtiyaç duyduğu nitelikteki elemanı ve personeli 
günün teknolojileri ve bilgilerine sahip olarak iş dünyası ile birlikte yetiştirmektir. 3+1 
eğitim-öğretim programlarının tasarımı, öncelikle yükseköğretim programlarında bulunan ulusal 
ve uluslararası amaç ve müfredatlar incelenmekte ve her programın yetkin iç paydaşların 
(öğretim elemanları) ve dış paydaşların katkısı gözetilerek son hali verilmektedir. Okulumuzda 
verilen her dersin hem ulusal hem de Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) kredisi mevcuttur. 
AKTS kredisinin belirlenmesinde öğrencilerin ders kapsamında gerçekleştirdikleri tüm 
aktiviteler (teorik ve uygulamalı ders saatleri, ödev, proje, ara sınav, final vb.) dikkate 
alınmaktadır.  Program içerikleri ve yeni açılacak olan derslerin tamamı Türkiye Yükseköğretim 
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Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) temel gözetilerek Üniversite Senatosu tarafından 
değerlendirildikten sonra onaylanmaktadır.   

İş Sağlığı ve Güvenliği Programının 3+1 Uygulamalı Eğitim kapsamındaki ders planları, 
okulumuzun web sitesinde kamuoyuna açık bir şekilde ilan edilmektedir. Kayıt yaptıran 
öğrenciler eğitimleri süresince tabii olacakları yönetmelik ve yönergeler birimin ve 
üniversitemizin web sayfasında yayınlanmaktadır. 

 

Tanımlanan Program Öğretim Amaçları/Çıktıları 
Burada listeleyiniz. 

Çizelge 5. Program Öğrenme Çıktıları 

İSG PROGRAM ÇIKTILARI (MEDEKLE UYUMLU) 

1-Mesleği ile ilgili temel, güncel ve uygulamalı bilgilere sahip olur. 

2-İş sağlığı ve güvenliği, çevre bilinci ve kalite süreçleri hakkında bilgi sahibi olur. 

3-Mesleği için güncel gelişmeleri ve uygulamaları takip eder, etkin şekilde kullanır. 

4-Mesleği ile ilgili bilişim teknolojilerini (yazılım, program, animasyon vb.) etkin kullanır. 

5-Mesleki problemleri ve konuları bağımsız olarak analitik ve eleştirel bir yaklaşımla 
değerlendirme ve çözüm önerisini sunabilme becerisine sahiptir 

6- Bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yolu ile etkin biçimde 
sunabilir, anlaşılır biçimde ifade eder. 

7-Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için 
ekip üyesi olarak sorumluluk alır. 

8-Kariyer yönetimi ve yaşam boyu öğrenme konularında farkındalığa sahiptir. 

9-Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında 
toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahiptir. 

10-Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri takip eder ve meslektaşları ile iletişim kurar. 

11-Mühendislik uygulamalarının çevre, güvenlik, sağlık etkilerinin bilir.  

12-Proaktif ve reaktif faaliyetleri yürütebilir. 

13- İş sağlığı ve güvenliği açısından çalışma ortamının risk haritasını çıkarır.  

14- Kayıt ve raporlama faaliyetlerini yürütür. 

15- İşyeri ortamında teorik bilgilerini pratiğe aktarma, iş hayatının dinamiklerini anlama ve 
mesleki sorumluluklarını geliştirme becerilerine sahip olur. 

16- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce gibi zorunlu dersler aracılığıyla, 
tarihi, kültürel, dilsel ve evrensel değerlere dair farkındalık kazanması, eleştirel düşünme ve 
küresel ölçekte iletişim becerilerini geliştirme yetisine sahip olur. 
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ISG PROGRAM HEDEFLERİ ( MEDEK ÇIKTILARI İLE UYUMLU PROGRAM 
ÇIKTILARI İLE EŞLEŞEN) 

1-İş güvenliği ve işçi sağlığı alanındaki gelişmeleri takip edebilmek için bilişim teknolojilerini 
etkin bir biçimde kullanma. 

2-İş güvenliği, işçi sağlığı, sosyal güvenlik hakları, kalite kontrol yönetimi ile çevre koruma 
konularında yeterli bilgi ve bilince sahip olma. 

3-İş sağlığı ve güvenliği alanı ile ilgili bilgi kaynaklarını kullanma. 

4-Yapılan işe uygun olarak İş Güvenliği bilişim teknolojileri (MEDİTEK) kullanma 

5-İş Sağlığı ve Güvenliği alanında kazanılan teorik ve pratik bilgi ve becerileri araştırma, 
uygulama ve saha analizlerinde nasıl kullanıldığını belirleyebilecek, uyarlayabilecek, analiz 
edebilecek, birleştirebilecek; kritik karar verebilecek ve senteze ulaşarak uygulayabilme 

6-İş sağlığı ve güvenliği konusunda yürürlükte olan mevzuatı izler ve mevzuattaki aksaklıkları 
ilgili idareye sunabilir. 

7-Bireysel ve grup olarak ve çok disiplinli takımlarda etkin çalışabilme becerisi, sorumluluk 
alma özgüveni kazandırma 

8-Bilgiye erişebilme ve bu amaçla kaynak araştırması yapabilme, veri tabanları ve diğer bilgi 
kaynaklarını kullanabilme becerisi kazandırma 

9-İş güvenliği alanında, ahlaki ve mesleki etik değerleri kazanma 

10- Mesleği ile ilgili teknik terimleri bilir, mesleğini yabancı dil kullanarak alanındaki bilgileri 
takip eder ve uluslararası meslektaşları ile iletişim kurar. 

11- İşe bağlı olarak oluşabilecek çevresel sorunların, meslek hastalıklarının engellenebilmesi için 
gereken temel mühendislik önlemleri alma, meslek hastalıkları ve çevre sağlığı konularında 
çözüm yöntemleri konusunda güncel bilgiye sahip olma 

12- Tanımlanmış bir hedef doğrultusunda İş Sağlığı ve Güvenliği işlevleri ile ilgili bir süreci her 
aşamasında proaktif ve reaktif yaklaşımlarla tasarlamayı, yaratabilmeyi ve değerlendirebilmeyi 
becerebilme 

13- İş kazalarına karşı alınan önlemlerin yeterliliğini sahada inceleyerek değerlendirme 

14- İş güvenliği denetimlerini, eğitimleri planlama ve uygulama 

15- Teorik ve uygulamalı olarak aldığı eğitimin, günümüzün şatlarına uygun, mesleki alanda 
yeterli deneyime sahip olabilecek şekilde iş hayatının dinamiklerini anlama ve mesleki 
sorumluluklarını geliştirme becerilerine sahip olur. 

16- Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve İngilizce gibi zorunlu dersler aracılığıyla, 
tarihi, kültürel, dilsel ve evrensel değerlere dair farkındalık kazanması, eleştirel düşünme ve 
küresel ölçekte iletişim becerilerini geliştirme yetisine sahip olur; İnsan hayatının korunması 
adına derin bilgi ve yüksek sorumluluk gerektiren toplumsal vicdanla şekillenen insan hayatıyla 
doğrudan ilişkili önemli bireyler yetiştirmek. 
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Planlama Faaliyetleri 
Eğitim öğretim faaliyetleri Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Önlisans ve Lisans 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği Çerçevesinde Yapılmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Oluşturulan programın amaçları ve öğrenme çıktıları (kazanımları), program yeterlilikleri AKTS 
web sayfasında yayınlanmıştır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Program tasarımı ve onayı süreçlerinin kontrolleri Bölüm Kurulları ile Mesleki Yeterlilikler, 
TYYÇ, Üniversitemiz Eğitim-Öğretim Koordinatörlüklerinde yapılmaktadır. İlgili süreç sadece 
programların değil müfredatların tasarım ve onaylanma sürecinde de yetkilidir 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bütüncül kalite yönetimi kapsamında yürütülmekte ve paydaş̧ katılımı uygulamalarından elde 
edilen bulgular izlenerek paydaşlarla birlikte değerlendirilmekte ve izlem sonuçlarına göre 
önlem alınmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
2020-2021 yılından itibaren İşyeri Eğitimi ve İşyeri Eğitimi Uygulamaları dersi yerine İşletmede 
Mesleki Eğitim dersi değişikliği yapılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Programların tasarım ve onay süreçleri sistematik olarak izlenmekte ve ilgili paydaşlarla birlikte 
değerlendirilerek iyileştirilmektedir. (4) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

B.1.1.K.1. Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/12/20181213-4.htm  

(4)B.1.1.2. AKTS sayfası 

(https://obs.isparta.edu.tr/Public/EctsShowProgramDetails.aspx?BolumNo=5010&BirimNo=50 

(4)B.1.1.3. Yeni Birim Açma Süreci İş Akış Şeması 
http://oidb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/oidb-1-yeni-birim-acma-sureci-is-akissemas
i.pdf 

 
B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi 
(YÖKAK) kriterlerini sağlayabilmek için bölüm/programda olması gereken uygulamalar 
anlatılmaktadır. Sarı renkli açıklamalar bilgilendirme amaçlıdır. Rapor hazırlanırken sarı renkli 
açıklamalar silinerek bölüm/program bazında yazılmalıdır.) 

Programın yapısı ve ders dağılım dengesi (zorunlu-seçmeli ders dağılım dengesi; alan ve meslek 
bilgisi ile genel kültür dersleri dengesi, kültürel derinlik kazanma, farklı disiplinleri tanıma 
imkanları) tanımlı olmalıdır. Seçmeli ve zorunlu ders sayıları ya da oranları verilmeli ve 
yeterlilikleri irdelenmelidir. Dış ve iç paydaş görüşlerine ya da güncel ihtiyaçlara göre program 
güncellemesi yapılması durumunda zorunlu/seçmeli ders oranının korunmasına dikkat 
edilmelidir. Programın ders dağılımına ilişkin ilke, kural ve yöntemler tanımlıdır. Ders 
dağılımında öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve iş yükleri gözetilir ve ders dağılımı 
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katılımcı bir şekilde belirlenir. Öğretim programı (müfredat) yapısı zorunlu-seçmeli ders, 
alan-alan dışı ders dengesini gözetmekte, kültürel derinlik ve farklı disiplinleri tanıma imkânı 
vermektedir. Ders sayısı ve haftalık ders saati öğrencinin akademik olmayan etkinliklere de 
zaman ayırabileceği şekilde düzenlenmiştir. Bu kapsamda geliştirilen ders bilgi paketlerinin 
amaca uygunluğu ve işlerliği izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Öğretim Planını aşağıdaki çizelgelere uygun doldurulmuştur. 

Çizelge 6. Öğretim Planı 
         

    

TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU 

İş Sağlığı ve Güvenliği Teklif Edilen Ders Programı 

 

1.Sınıf / Güz Dönemi    

Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg 
Akts 

 

T.Kredi 

 
Saat Ön Koşul Türü 

ISG-3103 

TR: Genel İş Sağlığı ve Güvenliği ​
EN: General Occupational Health and 
Safety 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3109 

TR: Fiziksel Risk Unsurları ​
EN: Physical Risk Elements 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3111 

TR: Kimyasal Risk Unsurları ​
EN: Chemical Risk Elements 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3113 

TR: Makine ve Teçhizat ​
EN: Machinery and Equipment 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3115 

TR: Acil Durum Planı ​
EN: Emergency Plan 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3117 

TR: İlk Yardım ​
EN: First aid 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3119 

TR: Genel ve İş Hukuku ​
EN: General and Labor Law 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3121 

TR: Uyarı İşaretleri ve Levha 
Standartları ​
EN: Warning Signs and Sign 
Standards 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Zorunlu 
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KIM-0606 

TR: Genel Kimya ​
EN: General Chemistry 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

MAT-3000 

TR: Genel Matematik ​
EN: General Mathematics​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

2,0 0,0 1,0 3,0 2,5 3,0 
 

 
Zorunlu 

ING-101 

TR: İngilizce I  (Hazırlık Eğitimine 
Tabi Olmayan Öğrenciler İçin) ​
EN: English I​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
YÖK 

Zorunlu Ders Toplamı: 27,0 0,0 1,0 30,0 27,5 28,0   

 DÖNEMLİK DERS YÜKÜ 
TOPLAMI: 

 
 

  30,00 27,50 30,00   

1.Sınıf / Bahar Dönemi    

Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg 
Akts 

 

T.Kredi 

 
Saat Ön Koşul Türü 

ISG-3108 

TR: Kişisel Koruyucu Donanımlar ​
EN: Personal Protective Equipment 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3110 

TR: İnşaat İş Yerlerinde İş Güvenliği ​
EN: Safety at Construction 
Workplaces 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3172 

TR: Elektrik İş Güvenliği ​
EN: Electrical Work Safety 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3174 

TR: Risk Analizi ​
EN: Risk analysis 

 

2,0 0,0 1,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3176 

TR: İşçi Sağlığı ve Meslek Hastalıkları 
EN: Worker Health and Occupational 
Diseases 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Zorunlu 

ING-102 
TR: İngilizce II (Hazırlık Eğitimine 
Tabi Olmayan Öğrenciler İçin) ​
EN: English II​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
YÖK 
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Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

Zorunlu Ders Toplamı: 12,0 0,0 1,0 15,0 13,0 13,0   

ISG-3152 

TR: Türkiye'de ve Dünyada İş Sağlığı 
ve Güvenliği ​
EN: Occupational Health and Safety in 
Turkey and the World 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3154 

TR: Stratejik Değerlendirme ve Vaka 
Analizi ​
EN: Strategic Evaluation and Case 
Study 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3156 

TR: Yüksekte Çalışmalarda İş 
Güvenliği ​
EN: Occupational Safety at Height 
Studies 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3158 

TR: Basınçlı Kaplarla Çalışmalarda İş 
Güvenliği ​
EN: Occupational Safety in Working 
with Pressure Vessels 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3160 

TR: İş Güvenliği Organizasyonu ​
EN: Occupational Safety Organization 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3162 

TR: Radyasyon ve Radyasyon 
Güvenliği ​
EN: Radiation and Radiation Safety 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3164 

TR: Genel ve Teknik İletişim ​
EN: General and Technical 
Communication 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3168 

TR: Gastronomi ve Mutfak İşlerinde İş 
Güvenliği ​
EN: Occupational Safety in 
Gastronomy and Kitchen Work 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3170 

TR: İş Güvenliği Mevzuatı ​
EN: Occupational Safety Legislation 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3178 TR: Mesleki Yazılım ​
EN: Professional Software 3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 

 

 
Seçmeli 
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Seçmeli Ders Toplamı: 30,0 0,0 0,0 30,0 30,0 30,0   

ISG-3180 

TR: Çevre Koruma ​
EN: Environmental Protection 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçimlik 1 

ISG-3182 

TR: Sürdürülebilir Çevre ​
EN: Sustainable Environment 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçimlik 1 

ISG-3184 

TR: Çevre Sağlığı ve Atık Yönetimi ​
EN: Environmental Health and Waste 
Management 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçimlik 1 

Seçmeli Ders Toplamı: 9,0 0,0 0,0 9,0 9,0 9,0   

 DÖNEMLİK DERS YÜKÜ 
TOPLAMI: 

 
 

  30,00 28,00 30,00   

2.Sınıf / Güz Dönemi    

Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg 
Akts 

 

T.Kredi 

 
Saat Ön Koşul Türü 

ISG-3205 

TR: Ergonomi ​
EN: Ergonomics 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3207 

TR: Maden İş Yerlerinde İş Güvenliği ​
EN: Occupational Safety at Mine 
Workplaces 

 

3,0 0,0 0,0 4,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

ISG-3209 

TR: Yangından Korunma Yöntemleri ​
EN: Fire Protection Methods 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Zorunlu 

MYO-3003 

TR: Bitirme Projesi ​
EN: Graduation project​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

0,0 0,0 2,0 2,0 1,0 2,0 
 

 
Zorunlu 

UOS-3000 

TR: Üniversite Ortak Seçmeli I ​
EN: University Common Elective I​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

2,0 0,0 0,0 3,0 2,0 2,0 
 

 
Zorunlu 
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Zorunlu Ders Toplamı: 11,0 0,0 2,0 15,0 12,0 13,0   

ISG-3251 

TR: Sosyal Güvenlik ​
EN: Social Security 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3253 

TR: Taşıma Depolama ​
EN: Transport Storage 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3255 

TR: Girişimcilik ​
EN: Entrepreneurship 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3257 

TR: Gürültü ve Titreşim ​
EN: Noise and Vibration 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3259 

TR: İş Makinalarında İş Güvenliği ​
EN: Occupational Safety in Work 
Machines 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3261 

TR: Tehlikeli Madde Taşımacılığı ​
EN: Dangerous Goods Transportation 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3263 

TR: TarımSektöründe İş Güvenliği ​
EN: Occupational Safety in 
Agricultural Sector 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3265 

TR: Kaza Yeri İnceleme ve Bilirkişilik 
EN: Accident Location Investigation 
and expertness 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3267 

TR: Biyolojik Risk Unsurları ​
EN: Biological Risk Elements 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3271 

TR: İş Güvenliğinde Eğitim Metotları ​
EN: Training Methods in Occupational 
Safety 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3273 

TR: İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı 
Uygulamaları ​
EN: Occupational Health and Safety 
Legislation Practices 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

ISG-3275 

TR: Risk Analizi Uygulamaları ​
EN: Risk Analysis Applications 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 
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ISG-3277 

TR: Mesleki Yabancı Dil ​
EN: Professional foreign language 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 39,0 0,0 0,0 39,0 39,0 39,0   

ISG-3279 

TR: OHSAS 18001 ​
EN: OHSAS 18001 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçimlik 1 

ISG-3281 

TR: Entegre Yönetim Sistemleri ​
EN: Integrated Management Systems 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçimlik 1 

ISG-3283 

TR: Kalite ve Belgelendirme ​
EN: Quality and Certification 

 

3,0 0,0 0,0 3,0 3,0 3,0 
 

 
Seçimlik 1 

Seçmeli Ders Toplamı: 9,0 0,0 0,0 9,0 9,0 9,0   

 DÖNEMLİK DERS YÜKÜ 
TOPLAMI: 

 
 

  30,00 27,00 28,00   

2.Sınıf / Bahar Dönemi    

Ders Kodu Ders Adı Teorik Pratik Lab/Uyg 
Akts 

 

T.Kredi 

 
Saat Ön Koşul Türü 

MYO-3011 

TR: Kurum Stajı ​
EN: Internship​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

0,0 2,0 0,0 5,0 0,0 2,0 
 

 
Zorunlu 

MYO-3020 

TR: İşletmede Mesleki Eğitim ​
EN: İşletmede Mesleki Eğitim​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

5,0 35,0 0,0 20,0 20,0 40,0 
 

 
Zorunlu 

ATA-3000 

TR: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ​
EN: Ataturk's Principles and History 
of Turkish Revolution​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

 

4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0 
 

 
YÖK 

TUR-3000 

TR: Türk Dili ​
EN: Turkish​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 
Dersleri-ORTAK ZORUNLU 
DERSLER) 

4,0 0,0 0,0 4,0 4,0 4,0 
 

 
YÖK 
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Zorunlu Ders Toplamı: 5,0 37,0 0,0 33,0 20,0 42,0   

SOS-3000 

TR: Kariyer Planlama ​
EN: Kariyer Planlama​
(Eklendiği Bölüm:Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu-İş Sağlığı ve 
Güvenliği) 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Seçmeli 

SOS-3000 

TR: Kariyer Planlama ​
EN: Kariyer Planlama​
(Eklendiği Bölüm:Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu-Yok) 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Seçmeli 

SOS-3002 

TR: Girişimcilik ve İnovasyon ​
EN: Girişimcilik ve İnovasyon​
(Eklendiği Bölüm:Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu-İş Sağlığı ve 
Güvenliği) 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Seçmeli 

SOS-3002 

TR: Girişimcilik ve İnovasyon ​
EN: Girişimcilik ve İnovasyon​
(Eklendiği Bölüm:Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu-Yok) 

 

2,0 0,0 0,0 2,0 2,0 2,0 
 

 
Seçmeli 

Seçmeli Ders Toplamı: 8,0 0,0 0,0 8,0 8,0 8,0   

 DÖNEMLİK DERS YÜKÜ 
TOPLAMI: 

 
 

  35,00 22,00 52,00   

GENEL TOPLAM : En az 120-240 AKTS 125,00 104,50 140,0
0   
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Çizelge 7. Ders ve Sınıf Büyüklükleri 

Dersin 
kodu Dersin adı 

Son İki 
Yarıyılda 

Açılan 
Şube 
Sayısı 

En 
Kalabalık 
Şubedeki 
Öğrenci 
Sayısı 

Haftalık Ders Saati  

 

AKTS Teorik Uygulama  Laboratuvar Diğer 

ISG-3103 

TR: Genel İş Sağlığı ve Güvenliği ​
EN: General Occupational Health and 

Safety 

 

1 37 3,0    3,0 

ISG-3109 

TR: Fiziksel Risk Unsurları ​
EN: Physical Risk Elements 

 

1 
37 

3,0    3,0 

ISG-3111 

TR: Kimyasal Risk Unsurları ​
EN: Chemical Risk Elements 

 

1 
37 

3,0    3,0 

ISG-3113 

TR: Makine ve Teçhizat ​
EN: Machinery and Equipment 

 

1 
37 

3,0    3,0 

ISG-3115 

TR: Acil Durum Planı ​
EN: Emergency Plan 

 

1 
37 

3,0    3,0 

ISG-3117 

TR: İlk Yardım ​
EN: First aid 

 

1 
37 

3,0    3,0 

ISG-3119 

TR: Genel ve İş Hukuku ​
EN: General and Occupational Law​
(Eklendiği Bölüm:Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu-İş Sağlığı ve Güvenliği) 

 

1 

37 

2,0    2,0 

ISG-3121 

TR: Uyarı İşaretleri ve Levha Standartları ​
EN: Warning Signs and Sign Standards 

 

1 
37 

2,0    2,0 

KIM-0606 

TR: Genel Kimya ​
EN: General Chemistry 

 

1 
37 

2,0    2,0 

MAT-3000 

TR: Genel Matematik ​
EN: General Mathematics​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 

Dersleri-ORTAK ZORUNLU DERSLER) 

 

1 

37 

2,0    2,0 

    3,0    3,0 
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ING-101 

TR: İngilizce I  (Hazırlık Eğitimine Tabi 

Olmayan Öğrenciler İçin) ​
EN: English I​
(Eklendiği Bölüm:Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu-İş Sağlığı ve Güvenliği) 

 

1 

37 

2,0    2,0 

ING-101 

TR: İngilizce I  (Hazırlık Eğitimine Tabi 

Olmayan Öğrenciler İçin) ​
EN: English I​
(Eklendiği Bölüm:Üniversite Ortak 

Dersleri-ORTAK ZORUNLU DERSLER) 

 

1 

37 

2,0    2,0 

Programda mevcut olan toplam 120 AKTS karşılığı derslerin tümünü başarıyla tamamlayan ve 
4.0 üzerinden en az 2.0 ağırlıklı not ortalaması elde eden öğrenciler mezun olmaya hak 
kazanırlar. Dersleri başarıyla tamamlamanın yanında, mezuniyet aşamasına gelmiş olan 
öğrencilerin 2 yıllık eğitim süreçlerinde öğrendikleri teorik bilgilerin pratiğe dökülmesini 
gerektiren işyeri eğitimi sürecinde hazırlamış oldukları dosyaları incelenerek öğrenciler mülakata 
alınmakta ve programın çıktılarını sağlayıp sağlamadıkları değerlendirilmektedir. Bütün 
derslerden başarılı olmuş mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrenciler program çıktılarını 
sağlamışlardır. 

 

Planlama Faaliyetleri 
Bologna sürecinde ders müfredatı toplam 120 AKTS olacak şekilde ayarlanmıştır. Bunun en az 
%25’lik kısmı seçmeli ders paketleri olarak kararlaştırılmıştır 

Uygulama Faaliyetleri 
Ders programımız AKTS ilkelerine göre uygulanmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Ders ve AKTS anketleri OBS sitemi üzerinden yapılmakta, öğrenci geri dönüşleri alınmaktadır 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Yüksekokulu birimlerince yapılan analizler, YÖK ve ülkemiz önceliklerinin analizi sonucunda 
eksiklikler giderilerek önlem alma faaliyetleri uygulanmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
AKTS web sayfalarının güncellenmesi 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Programların genelinde ders bilgi paketleri, tanımlı süreçler doğrultusunda hazırlanmış ve ilan 
edilmiştir. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.1.2.1. AKTS sayfası (https://akts.isparta.edu.tr/Public/EctsIndex.aspx) 

(3)B.1.2.2.a.b.c.d. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Ders Görevlendirmeleri 

 

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu 
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Her bir bölüm müfredatında yer alan derslerin program çıktıları, ders kazanımları ve ders bilgi 
paketlerinin hazırlanması bölüm başkanı himayesinde ve görevli öğretim elemanlarınca 
gerçekleştirilmektedir. Bölüm Başkanlığı ve öğretim elemanları tarafından her dönem kontrol 
edilmektedir. Ders bilgi paketinde eksik, değişen ya da güncellenmesi gereken bir durumda ilgili 
dersi yürüten öğretim elemanı sorumludur. Programların derslerinin program çıktılarına katkısına 
okulumuzun web sayfasından ulaşılabilmektedir. 

Planlama Faaliyetleri 
Derslerin öğrenme kazanımları tanımlanmış ve program çıktıları ile ders kazanımları 
eşleştirilmiştir.  

Uygulama Faaliyetleri 
Derslerin kazanımları ara sınav ve yılsonu sınavları ile değerlendirilmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Eğitim amaçlarının ne derece sağlandığı ile ilgili mezun görüşleri yönelik anketler ise her yıl 
düzenlenmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Teknolojik gelişmelere bağlı olarak ve iç ve dış paydaşlardan elde edilen geribildirimler ışığında 
ders planları ve müfredatları geliştirilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Bölümümüzde ders kazanımları ile program çıktıları eşleştirilmiş olup Ders Bilgi Paketi’nde 
gösterilmiştir.  

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders bilgi 
paketleri ile paylaşılmaktadır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.1.3.1. AKTS sayfası 
https://obs.isparta.edu.tr/Public/EctsShowProgramDetails.aspx?BolumNo=5010&BirimNo=50 

(3)B.1.3.2. TBMYO sınav programı 

https://tbmyo.isparta.edu.tr/tr/dokumanlar/2024-2025-sinav-programi-guz 

(3)B.1.3.3. Ders İzlenceleri 

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı 
Ders programlarımızda öğrencilerin öğretim yoluyla elde ettikleri bilgi ve becerilerini 
güçlendirmelerini sağlamak amacıyla mesleki iş eğitimi uygulaması, staj, bitirme projesi gibi 
öğrencilerin iş yüküne dayalı dersleri bulunmaktadır. Bu uygulamalarla birlikte öğrencilerin İşçi 
işveren ilişkilerini, organizasyon, üretim, iş güvenliği sistemlerini ve yeni teknolojileri 
tanımalarını sağlayıcı faaliyetler ile işbaşında deneyim kazanmalarına olanak sağlanmaktadır. 

Öğrencilerin kurum dışı deneyim edinmelerini gerektiren uygulamalar için bilgilendirme 
toplantıları yapılmaktadır. Ayrıca mesleki iş eğitimi uygulaması ve zorunlu staj bulunan 
programın uygulamalarına ilişkin yönergeler hazırlanmış olup bu yönergelere kurumsal web 
sitesinden ulaşılabilmektedir. Mesleki iş eğitimi uygulaması ve staj müracaatında bulunulan 
kurum/kuruluş/özel işletme ile imzalanmış olan protokoller ile öğrencilerin ve işverenin iştiraki 
ve hakları teminat altına alınmaktadır. 
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Planlama Faaliyetleri 
Tüm derslerin AKTS değeri web sayfası üzerinden paylaşılmaktadır. Öğrenciler 30 gün staj ve 
bir dönem işletmede mesleki eğitim yaparak uygulamalı öğrenme fırsatları bulamaktadırlar ve bu 
faaliyetler 122 AKTS’lik ders paketinde bulunmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Öğrencilerimiz işletmede mesleki eğitimi kamu veya diğer özel firmalar yapmaktadırlar. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
İşletmede mesleki eğitim ve staj raporu gibi faaliyetlerin raporları teslim alınıp, ilgili öğretim 
üyesi veya komisyon eliyle değerlendirilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Staj yerleri ziyaret edilerek öğrencilerin yaşadığı sorunlar ve geliştirme olanakları 
değerlendirilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Birimimizdeki işletmede mesleki eğitim komisyonlarınca yapılan denetimler sonucunda gerekli 
bölüm başkanlıklarına raporlar sunularak bir sonraki dönemler için yenilikçi ve gelişime açık 
kararlar alınmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya konulmuştur. 

(3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.1.4.1. AKTS sayfası 
https://obs.isparta.edu.tr/Public/EctsShowProgramDetails.aspx?BolumNo=5010&BirimNo=50 
(3)B.1.4.2. Staj ve işletmede uygulamalı eğitim komisyonu görevlendirmeleri 
https://ebys.isparta.edu.tr/#/page/birim 
(3)B.1.4.3. Staj yönetmeliği, işletmede mesleki eğitim usul ve esasları 
https://meyok.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/446/files/usul-17112021.pdf 
(3)B.1.4.4. Kontrol Formu. 

 
B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi 
Öğrencilerin ve eğitim programlarının ihtiyaçları doğrultusunda her yıl müfredatlar tetkik 
edilmekte, gerekli görülen değişiklikler için bölüm kurul kararları alınmaktadır.  

Planlama Faaliyetleri 
Programların Ulusal Mesleki Standartlara uyumlu olarak güncellenmesi için İSGGM 
düzenlendiği çalıştaya katılım sağlanmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bölümümüz eğitim programlarının sürekli izlenmesi ve güncellenmesi titizlikle yürütülmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
İşletmede Mesleki Eğitim Denetçi Öğretim elemanı İşyeri Eğitimi firmalarını ziyaret ederek 
gelişen teknolojiye uygun müfredat önerilerini, yazılım-donanım imkânlarını sorgulanmaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
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Program eğitim amaçları, çıktıları veya misyonda bir değişiklik yapılması durumunda Eğitim 
Komisyonları ülkemiz programlarını da dikkate alarak ilgili programı hem çağın gereklerine hem 
de güncellenen amaç, çıktı ve öz göreve uyumlu hale getirmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
İşyeri Eğitimi kapsamında firmalardan ve öğrencilerden alınan geri bildirimler ile güncel 
teknolojiye ayak uydurma ve endüstrinin beklentileri doğrultusunda ders programlarında ve 
içeriklerinde gerekli güncelleştirme ve iyileştirmeler yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve göstergeler 
oluşturulmuştur. (2) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(2)B.1.5.1. ÇSGB-İSGGM İSG Müfredat Çalıştayı  
(2)B.1.5.2. 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılından İtibaren Uygulanması Planlanan Ders Progr 

 
B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi 
Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi 
faaliyetlerine ilişkin kurum genelinde ilke, esaslar ile takvim belirlidir. Öğrenme kazanımı, 
öğretim programı (müfredat), eğitim hizmetinin verilme biçimi (örgün, uzaktan), öğretim 
yöntemi ve ölçme-değerlendirme uyumu ve öğrenim kazanımlarına etkisi gözetilmektedir. 
Yarıyıl sonu, ara sınav ve bütünleme sınav tarihleri akademik takvimde tek ders ve mazeret sınav 
tarihleri ise akademik takvim iş planında belirlenmiş olup, ayrıca Yüksekokul ’un web 
sayfasında ilan edilmektedir. 

Planlama Faaliyetleri 
Eğitim ve öğretim süreçlerini yönetmek üzere; eğitim ve öğretim komisyonu, öğrenme ve 
öğretme merkezi, vb organizasyonel yapılanma, EBYS ve OBS gibi bilgi yönetim sistemi ve 
uzman insan kaynağına sahiptir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi için iş akış şemaları web sayfasından paylaşılmıştır 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Eğitim ve öğretim programlarının tasarlanması, yürütülmesi, değerlendirilmesi ve güncellenmesi 
faaliyetler akademik takvime göre yürütülmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi için üniversite üst yönetimi tatarından alınan kararlar 
ile önlemler alınmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Ara sınavlara mazereti nedeniyle katılamayan öğrencilere, ilgili yönetim kurulu kararıyla 
mazeret sınavı hakkı verilir. Engelli öğrencilerimizin eğitiminde ihtiyaç duyulan düzenlemeler, 
öğrencinin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak yapılmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kurallara uygun 
yönetilmektedir. (3) 
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Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.1.6.1. Akademik takvim iş planı 

https://oidb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/2023-2024-egitim-ogretim-yili-akademik-t
akvim-is-plani-06092023.pdf 

 
B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme Öğretme ve Değerlendirme) 
Bölüm, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla öğrenci merkezli ve 
yetkinlik temelli öğretim, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini uygulanmaktadır. 

 

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri 
Öğretim yöntemi öğrenciyi aktif hale getiren ve etkileşimli öğrenme odaklıdır. Tüm eğitim 
türleri içerisinde (örgün, uzaktan, karma) o eğitim türünün doğasına uygun; öğrenci merkezli, 
yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinlerarası, bütünleyici, vaka/uygulama 
temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer verilir. Bilgi aktarımından çok derin 
öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığına odaklanılmıştır.   

Örgün eğitim süreçleri ön lisans, öğrencilerini kapsayan; teknolojinin sunduğu olanaklar ve ters 
yüz öğrenme, proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla zenginleştirilmektedir. Öğrencilerinin 
araştırma süreçlerine katılımı müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla desteklenmektedir.  Tüm bu 
süreçlerin uygulanması, kontrol edilmesi ve gereken önlemlerin alınması sistematik olarak 
değerlendirilmektedir.   

Planlama Faaliyetleri 
Yüksek okulumuz bünyesindeki Programların yürütülmesinde öğrenciler proje, ödev, sosyal 
sorumluluk etkinlikleri, teknik geziler, vb. yollarla eğitim ve öğretimde aktif rol almaları 
sağlanmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Öğrenci proje, seminer, Olgunluk Düzeyi Birimin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri 
belirlenmiş ilke ve kurallara uygun yönetilmektedir. (3) Sunum, saha uygulamaları gibi eğitim 
faaliyetlerini öğretim elemanı rehberliğinde yürütmektedir. 

Teorisi anlatılan dersin uygulaması öğrenci tarafından yapılarak pekiştirilmektedir. Bunun 
yanında öğrencinin mezun olabilmesi için eğitim hayatı boyunca aldığı tüm dersleri içeren bir 
mezuniyet bitirme projesi yapma zorunluluğu vardır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Öğretim elemanları gerek piyasadan gerekse öğrencilerden aldıkları geri dönüşleri 
değerlendirerek varsa eksikliklerin giderilmesini sağlamakla yükümlüdür. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Öğrencilerin eğitim dönemlerinin her aşamasında yaşamaları muhtemel sorunlar üzerinde bölüm 
içi toplantılar düzenlenmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Meslek yüksek okulumuza kayıtlı her öğrenci dönem içinde alacağı derslerin kazanımları 
hakkında bilgi sahibi olabilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 
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Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 
doğrultusunda uygulanmaktadır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir. 

(3)B.2.1.1. 
https://akts.isparta.edu.tr/Public/EctsCourseDetails.aspx?DersNo=501900207181&BolumNo=0
&BirimNo=50&DersBolumKod=ISG-3207 
(3)B.2.1.2. 
https://akts.isparta.edu.tr/Public/EctsShowProgramDetails.aspx?BolumNo=5019&BirimNo=50 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/83/files/staj-bilgiler-24062020.pdf 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/83/files/defter-28072020.pdf 
https://tbmyo.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/83/files/odev-16062020.pdf 
https://meyok.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/446/files/brosur-23072019.pdf 
https://meyok.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/446/files/isletmede-mesleki-egitim-takvimi-veis- 
akis-semasi-20022023.pdf 
https://meyok.isparta.edu.tr/tr/dokumanlar/kullanilacak-belgeler 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 
Öğrenci merkezli ölçme ve değerlendirme, yetkinlik ve performans temelinde yürütülmekte ve 
öğrencilerin kendini ifade etme olanakları mümkün olduğunca çeşitlendirilmektedir.  

Ölçme ve değerlendirmenin sürekliliği çoklu sınav olanakları ve bazıları süreç odaklı (formatif) 
ödev, proje, portfolyo gibi yöntemlerle sağlanmaktadır. Ders kazanımlarına ve eğitim türlerine 
(örgün, uzaktan, karma) uygun sınav yöntemleri planlamakta ve uygulanmaktadır. Sınav 
uygulama ve güvenliği (örgün/çevrimiçi sınavlar, dezavantajlı gruplara yönelik sınavlar) 
mekanizmaları bulunmaktadır.  

Planlama Faaliyetleri 
İşyeri Eğitimi yapılan firmalarla yapılan anketler, ders değerlendirme dokümanları, mezun takip 
sistemi ve başarı, ölçme ve değerlendirme yöntemi ile ders öğrenme çıktılarının başarısı 
belirlenmektedir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bölümümüz bünyesinde ölçme değerlendirme ders bazında belirlenerek yapılmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Eğitim programının iyileştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla özellikle en önemli paydaşlar olan 
öğrenciler, mezunlar ve işverenlerden alınan anket sonuçları, ders değerlendirme formları ve ders 
çıktıları ile program çıktıları arasındaki katkı düzeyi formlarından elde edilen bilgiler ve bu 
çerçevede ilgili program kurulları tarafından belirlenen eksiklikler, çok çeşitli ve kapsamlı 
çalışma toplantılarında ele alınmakta ve kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Eğitim program değişiklikleri, ders içeriklerinin düzenlenmesi, eğitim seminerlerinin verilmesi, 
meslek içi eğitim ve öğretim faaliyetlerinin organizasyonu bu çalışmaların bir sonucu olarak 
yürütülmektedir. İlgili program akademik kurullarında geri bildirimlere dayanılarak iyileştirme 
süreci gerçekleştirilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
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Tüm öğrenciler ders seçimlerinden sonra dersin ölçme ve değerlendirme yöntemi ilgili öğretim 
elemanı tarafından Eğitim-Öğretim Bilgi Sistemi (https://akts.isparta.edu.tr) adresinde ilan 
edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 
uygulamaları bulunmaktadır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.2.2.1.  
https://oidb.isparta.edu.tr/tr/yonetmelikler/isparta-uygulamali-bilimler-universitesionlisans- 
ve-lisans-egitim-ogretim-ve-sinav-yonetmeligi-10323s.html 

(3)B.2.2.2. 
https://akts.isparta.edu.tr/Public/EctsCourseDetails.aspx?DersNo=501900162181&BolumNo=0
&BirimNo=50&DersBolumKod=ISG-3162 

 
B.2.3. Öğrenci Kabulü, Önceki Öğrenmenin Tanınması ve Kredilendirilmesi 
Planlama Faaliyetleri 
Kabul edilen öğrenciler ÖSYM tarafından (ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavla ve 
Yabancı uyruklu (YÖS) sınavıyla) belirlenmektedir. Ayrıca yatay geçiş ve çift ana dal programı 
ile de öğrenci alınmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Her yıl Yüksek öğretim Kurulunun belirlemiş olduğu tarihler arasında bir sonraki dönem için 
programlara kayıt yaptıracağı öğrenci sayılarını belirler. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Kayıt yaptıran öğrencilerin ülkemiz koşulları da dikkate alınarak, kontenjan-yerleşen, tercih 
edileme oranları sürekli analizleri yapılmakta ve kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
İlgili mevzuatlarda açık bilgi olmayan durumlar için Üniversitemiz Rektörlüğü Öğrenci İşler 
Daire Başkanlığı aracılığı ile bilgi edinilmekte, uygulamadaki yönergelerde değişiklik talep 
edilebilmektedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
İşletmede mesleki eğitim serbest öğrenmelerinin kredilendirilmesi örnek gösterilebilir bir 
uygulamadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin süreçler izlenmekte, 
iyileştirilmekte ve güncellemeler ilan edilmektedir. (4) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(4)B.2.3.1.  

https://www.isparta.edu.tr/duyuru/9223/2024-yks-sonuclarina-gore-universitemizekayit-hakki-ka
zanan-adaylarin-kayit-islemleri 

(4)B.2.3.2. 
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file:///C:/Users/Windows/Desktop/%C4%B0ndirilenler/2024-2025-yili-bahar-donemi-yatay-geci
s-sonuclari-10022025.pdf 

(4)B.2.3.3.a.b. Çift Anadal/Yandal Kontenjan Talebi (2025-2026 Bahar Yarıyılı) 

 
B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma 
Planlama Faaliyetleri 
Mezun olmak için 4 dönem eğitim alma zorunluluğu vardır. Her öğrenci bir dönemde 30 AKTS 
ve 4 dönem sonunda toplamda 120 AKTS almak gereklidir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Mezun olabilmesi için, yönetmeliklerin izin verdiği kanuni süre içinde eğitim-öğretim ders 
planında yer alan sayıda zorunlu/seçmeli ders almak ve bu derslerden başarılı olmak koşulu ile 
devam etmekte olduğu programı en az 2.00 GNO ile tamamlaması zorunludur.  

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bölümlerimizde bulunan öğrencinin kayıt yılına göre yeterlilikler çerçevesinde hazırlanmış ve 
bölüm web sayfasında ve öğrenci bilgi sisteminde tanımlanmış olan derslerden başarılı olup 
olmadığı” Bölüm Mezuniyet Komisyonu” tarafından kontrol edilir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Öğrencilerin 4 eğitim öğretim dönemi boyunca alması gereken ders kayıt dönemlerinde dersler 
obs’de tamamen verilerek öğrenci dersi aldığında farklı bir renk haline gelerek veya farklı bir 
başlık altına inerek öğrencinin eksik ders alması engellenebilir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Yabancı Diller Yüksekokulu, Dil Öğretimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü tarafından yapılmaktadır 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 
uygulamalar bulunmaktadır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.2.4.1. 

https://oidb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/diplomadiploma-eki-ve-diger-belgelerin-d
uzenlenmesine-iliskin-yonergesi.pdf 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 
Öğrencileri, derslerinin ayrıntılı bilgilerine internet üzerinden ulaşarak, ders seçimlerini 
yapabildikleri gibi kayıt yenileme işlemlerini de internet üzerinden yapabilmektedirler.  

Meslek Yüksekokulumuzda 3+1 eğitim modeli uygulanmaktadır (B.3.1.K.4). Eğitim öğretimin 3 
dönemi örgün öğretim, 1 dönemi ise işletmelerde tam zamanlı uygulamalı eğitim olarak 
yapılmaktadır. 

B.3.1. Öğrenme Ortam ve Kaynakları 
Planlama Faaliyetleri 
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Mezun yeterliliklerine sahip öğrenciler yetiştirilebilmesi için Kalite Güvence sistemi 
uygulanmaktadır.  

Uygulama Faaliyetleri 
Derslik ve bilgisayar laboratuvarlarından oluşmaktadır. Disiplinler arası çalışma kapsamında tüm 
öğrenme olanakları her öğrenci tarafından ulaşılabilirdir.  

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Öğrenme ortam ve kaynaklarının geliştirilmesi ve iyileştirilmesi kapsamında, işletmede mesleki 
eğitim yaptırılan firma yetkilileriyle öğretim elemanları yüz yüze iletişime geçmekte ve mevcut 
öğrenci-mezun öğrenci görüşleri alınarak gerçekleştirilmektedir 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Öğrenme ortamı ve kaynaklarının kullanımı izlenmekte ve iyileştirmeler yönetici ve teknik 
personel ile yapılmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Öğrencilerin mesleki gelişim ve kariyer planlamasına yönelik olarak bölüm öğrencilerine zaman 
zaman alanında uzman kişiler tarafından seminerler verilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin genelinde öğrenme kaynaklarının yönetimi alana özgü koşullar, erişilebilirlik ve birimler 
arası denge gözetilerek gerçekleştirilmektedir (3). 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.3.1.1. 

https://tbmyo.isparta.edu.tr 

 

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri 
Planlama Faaliyetleri 
Öğrencilerin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer 
planlamasına destek olabilecek bir danışman öğretim üyesi atanmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Öğrencilerimizin kayıt yılı itibari ile her öğrenciye öğrenim süresince eğitim-öğretim ve diğer 
hususlarda yardımcı olmak ve durumunu izlemek üzere kayıtlı olduğu bölüm başkanlığınca 
öğretim üyeleri arasından bir akademik danışman atanmakta, öğrencilere bildirilmekte ve OBS 
sistemi üzerinden ulaşılabilir kılınmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Danışmanlık sistemi öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip edilmekte ve geliştirilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Önlem alma faaliyetleri bölüm başkanlıkları yönetim ve yetkisindedir. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Birimimizde öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve 
kariyer planlamasına destek olan bir danışman öğretim üyesi bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 
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Birimde öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek hizmetleri tanımlı 
ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir (3). 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.3.2.1. 

https://oidb.isparta.edu.tr/assets/uploads/sites/73/files/onlisans-ve-lisans-ogrenci-danismanligi-yo
nergesi.pdf 

(3)B.3.2.2.a.b. Öğrenci Danışmanlık Saatleri Hk 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar 
Planlama Faaliyetleri 
Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

Bölümümüze ait Laboratuvar bulunmamaktadır. 

 
B.3.4. Dezavantajlı Gruplar 
Planlama Faaliyetleri 
Kayıtlı bulunan engelli öğrencilerin engel durumlarından dolayı ders ve sınav uygulamalarında 
karşılaştıkları sorunları ortadan kaldırarak eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak ve engelli 
öğrencilerin başarılarına pozitif katkıda bulunmaya yönelik esaslar uygulanmaktadır 

Uygulama Faaliyetleri 
Birimimiz engelli bireylere yönelik yapılan veya planlanan araştırma, proje vb. çalışmalar devam 
etmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Kontrol etme faaliyetleri periyodik olarak her eğitim öğretim başında kayıtlı öğrenci durumlarına 
göre yapılmaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Kontrol faaliyetleri sonucunda mevcut uygulamalardan kaynaklı eksiklik ve problemler idari 
birimlere bildirilmektedir. 
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Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Dezavantajlı gruplar için eğitim olanakları erişimi eşitlik, hakkaniyet ve kapsayıcılık gözetilerek 
sağlanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin uygulamalar yürütülmektedir (3). 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.3.4.1. 

https://obs.isparta.edu.tr/Public/EctsShowDetails.aspx?MID=19 
 

B.3.5. Sosyal, Kültürel, Sportif Faaliyetler 
Kariyer ya da akademik danışmanlık dışında öğrencilerin programa adaptasyonu için özellikle 
programa yeni başlayan birinci sınıf öğrencilerine oryantasyon toplantıları yapılmakta 
üniversitemizin yüksekokulumuzun ve programımızın geniş çaplı tanıtımı yapılmaktadır. Ayrıca 
öğrencilerimizin başvuruları üzerine üniversitemiz rektörlük bünyesinde psikolojik danışmanlık 
hizmeti verilmektedir. 

Öğrenci toplulukları ve bu toplulukların etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine 
yönelik mekân, bütçe ve rehberlik desteği vardır.  Ayrıca sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri 
yürüten ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur. Gerçekleştirilen faaliyetler izlenmekte, ihtiyaçlar 
doğrultusunda iyileştirilmektedir.   

Planlama Faaliyetleri 
Alanında uzman hocalarımız ve mezun-öğrenci buluşmaları kapsamında düzenlemiş olduğumuz 
eğitim ve seminer faliyetleri ile kalitemizi artırmaktayız 

Uygulama Faaliyetleri 
İşte Güvenlik topluluğu konferanslar, söyleşiler, kültürel ve sanatsal etkinlikler gerçekleştirilerek 
yaratılan sosyal ortamı paylaşmayı ve iş hayatını öğrencilik yıllarında tanıma olanağını 
bulmaktadırlar 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme mevcuttur 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Topluluk etkinlikleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerine yönelik mekân, bütçe desteği 
bulunmamaktadır 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
İşte Güvenlik topluluğu tarafından öğrencileri meslek hayatına alıştırmak için alanında uzman 
kişiler ve mezunlarımız ile söyleşiler düzenlenmektedir 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin genelinde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler erişilebilirdir ve bunlardan fırsat 
eşitliğine dayalı olarak yararlanılmaktadır (3). 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.3.5.1. https://sksdb.isparta.edu.tr/tr/ogrenci-topluluklari/ogrenci-topluluklari-7924s.html 
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(3)B.3.5.2. 
https://sksdb.isparta.edu.tr/tr/haber/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik-birimimiz-hizmete-acilmistir-33

521h.html 

(3)B.3.5.3. Seminer "Yeşil İş Güvenliği: İSG ve Çevre Yönetiminin Kesişim Noktaları"  
(3)B.3.5.4. Seminer "Öğrenci-Mezun Buluşması 1: İş Sağlığı ve Güvenliği Sektöründe 
Girişimcilik 

 
B.4. Öğretim Kadrosu 
Hedeflenen nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla, öğretim elemanlarının 
eğitim-öğretim yetkinliklerini sürekli geliştirmek için olanaklar sunmalıdır. 

B.4.1. Atama, Yükseltme ve Görevlendirme Kriterleri 
Öğretim elemanı atama, yükseltme ve görevlendirme süreç ve kriterleri belirlenmiştir ve 
kamuoyuna açıktır. 

Planlama Faaliyetleri 
Üniversitemiz öğretim elemanlarının atanması ve yükseltmesinde uygulanan esaslar 
belirlenmiştir. 

Uygulama Faaliyetleri 
Hangi derslerin açılacağı ve bu derslerin kimler tarafından yürütüleceği ilgili yarıyıl ders 
kayıtlarından iki ay öncesine kadar öğretim elemanlarının uzmanlık alanlarına göre bölüm 
başkanları tarafından belirlenir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Kurum dışı görevlendirmeler ortak dersler koordinatörlüğü ve rektörlük yönetiminin 
denetiminde kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Kurumdan ayrılan veya stratejik amaçlar doğrultusunda personel istihdamı, bölüm kurul 
raporları ve kalite toplantıları sonucunda oluşturularak önlem alınmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Akademik Yükseltilme ve Atanma Ölçütleri Yönergesi güncellenmesi. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları 

Değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. (4) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(4)B.4.1.1. Ders Görevlendirmeleri Böl. Kur. Kararı 

 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi 
Tüm öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim 
süreçlerini öğrenmeleri ve kullanmaları için sistematik eğiticilerin eğitimi etkinlikleri (kurs, 
çalıştay, ders, seminer vb.) ve bunu üstlenecek/ gerçekleştirecek öğretme-öğrenme merkezi 
yapılanması vardır.   
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Çizelge 8. Öğretim Kadrosunun analizi 

Öğretim elemanının  

adı ve soyadı1 

Unvan
ı 

TZ, 
YZ, 
DSÜ

2 

Aldığı 
son 

akademi
k unvan 

Mezun olduğu 
son kurum ve 

mezuniyet Yılı 

Deneyim süresi, yıl Etkinlik düzeyi3 (yüksek, orta, düşük, 
yok) 

Kamu/ 

özel 
sektör 

deneyim
i 

Öğretim 
deneyim

i 

Bu 
kurumdak
i deneyimi 

Mesleki 
kuruluşlard

a 

Araştırmad
a 

Dış 
paydaşlara 

verilen 
danışmanlıkta 

N. Ayten UYANIK Prof. 
Dr.  Prof. Dr 

Doktora 
SÜLEYMAN 

DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ 
FİZİK BÖLÜMÜ 

21.12.2011 

26/5 26 26 orta orta orta 

Murat KODALOĞLU 
Dr. 
Öğr. 

Üyesi 
 Dr. Öğr. 

Üyesi 

Doktora 
SÜLEYMAN 

DEMİREL 
ÜNİVERSİTESİ 

MAKİNE 
MÜHENDİSLİĞ

İ  5.2.2019 

26/- 26 26 orta orta yok 

           

           

Çizelge 9. Öğretim Kadrosu Yük Özeti 

Öğretim elemanının 
adı ve soyadı 

TZ,YZ, 
DSÜ1 Son iki yarıyılda verdiği dersler (Dersin kodu/kredisi/yarıyılı/yılı)2 

Toplam etkinlik dağılımı3 

Öğretim Araştırma Diğer4 

N. Ayten UYANIK 

TZ 

ISG - 3115​Acil Durum Planı /3/Güz /2025 

ISG - 3109​Fiziksel Risk Unsurları/3/Güz/2025 

ISG - 3207​Maden İş Yerlerinde İş Güvenliği/3/Güz/2025 

ISG - 3267​Biyolojik Risk Unsurları/3/Güz/2025 

01ILT1184 ​ Sektörel İş Sağlığı ve Güvenliği 

   

Murat KODALOĞLU 

TZ 

ISG - 3103​Genel İş Sağlığı ve Güvenliği /3/Güz /2025 

ISG-3113​                   Makine ve Techizat /3/Güz /2025 

ISG - 3205​Ergonomi /3/Güz /2025 

ISG - 3259​İş Makinalarında İş Güvenliği /3/Güz /2025 

01ILT1243              İleri Kalite ve Verimlilik Yönetimi 

01ILT1245                Giyilebilir Teknolojiler ve Kişisel Koruyucular 
01ILT1255                 Tekstilde Yenilikçi Teknolojiler 
 

   

      

1TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli öğretim elemanı. 

2Her öğretim elemanı için son iki yarıyılda verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programda verilen  dersler 
dâhil) sıralayınız. Gerektiğinde satır ekleyiniz. 

3Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde olarak veriniz. 

4Uzun süreli izinler ve sektör etkinlikleri bu sütunda gösterilir. 
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Planlama Faaliyetleri 
Öğretim elemanlarının etkileşimli-aktif ders verme yöntemlerini ve uzaktan eğitim süreçlerini 
öğrenmeleri ve kullanmaları için eğiticilerin eğitimi etkinlikleri sistematik olarak 
yapılmamaktadır 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu geri bildirimler bölüm kurullarında değerlendirilerek ders içeriklerinin eğitim-öğretim 
kadrosunun yetkinlikleri ile örtüşmesi güvence altına alınır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Öğretim üyesi kadrosunun yetkinliklerinin ders içerikleri ile örtüşmesinin ölçümü ise Ders 
Değerlendirme Anketleri ile gerçekleşir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Önlem alınması gerekli faaliyetler anlık ve hızlı olarak birim teknik personelince sağlanmaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Öğretim elemanlarının kurumsal amaçlar doğrultusunda öğretim yetkinliklerinin gelişimine 
ilişkin uygulaması vardır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimin öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme değerlendirme, 
materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki yetkinliklerinin geliştirilmesine 
ilişkin planlar bulunmaktadır. (2) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(2)B.4.2.1. Uzaktan eğitim takip modülünün kullanımı (www.obs.isparta.edu.tr) 

 
B.4.3. Eğitim Faaliyetlerine Yönelik Teşvik ve Ödüllendirme 
Kalite politikamız kapsamında belirlediğimiz üzere öğretim elemanı kadromuzun alanlarında araştırma 
yapabilmeleri açısından gerekli destek okul yönetimimiz tarafından Üniversitemizin imkânları dâhilinde 
verilmektedir. 

Planlama Faaliyetleri  
Araştırma fırsatları ve bilimsel çalışma eğitimleri ile ilgili bilgilendirmeler EBYS aracılığı ile öğretim elemanlarına 
duyurulmakta ve katılımları desteklenmektedir.  

Uygulama Faaliyetleri 
Akademik teşvik kriterlerini sağlayan öğretim elemanları, birim teşvik komisyonu ve üst kurul tarafından bilimsel 
çalışmaların incelenmesi sonucunda teşvik ile ödüllendirilmektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Akademik teşvik kriterlerini sağlayan öğretim elemanlarının performansları kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Akademik kurul toplantılarında akademik teşvik kriterlerini sağlayan öğretim elemanlarının motive edilip sınırla 
kalanlar için bölümler tarafından gerekli kritiklerin yapılması 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Akademik Teşvik Sistemi 
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Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Teşvik ve ödüllendirme Uygulamaları birim geneline yayılmıştır. (3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)B.4.3.1. Akademik teşvik sistemi (https://ats.isparta.edu.tr/)  
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME  
C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 
Bu bölümde meslek yüksekokulumuzun Araştırma Süreçlerin Yönetimi hakkında genel 
bilgilendirmeler kanıtlayıcı belgelerle paylaşılmıştır 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi 
Planlama Faaliyetleri 
Toplumun sorunlarına yönelik proje çalışması planlanmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bölümümüz nitelikli eğitimin yanı sıra nitelikli araştırma çalışmalarının yapılmasını da 
hedeflemektedir. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Öğrencileri proje hazırlamaya yönelik çalışmalar performansları kontrol edilmektedir. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Proje hazırlama ve sunma farkındalığı yaratmak. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı başvuru yapılmıştır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Birimimizin araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin yönlendirme ve 
motive etme gibi hususları dikkate alan planlamaları bulunmaktadır.(3) 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)C.1.1.1. 

Bölüme ait Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu güncelleme kararı 

(3)C.1.1.2 

2209-A Üniversite Ögrencileri Arastırma Projeleri Destekleme Programı Başvuru Formu 

 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar  
Bu ölçüt bölüm/program bazında doldurulmayacaktır. 

 

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar 
Planlama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
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Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

C.2.1. Araştırma Yetkinlikleri ve Gelişimi  
Planlama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

C.2.2. Ulusal ve Uluslararası Ortak Programlar ve Ortak Araştırma Birimleri 
Bu ölçüt bölüm/program bazında doldurulmayacaktır. 

 
C.3. Araştırma Performansı 
Bölüm/Program, araştırma faaliyetlerini verilere dayalı ve periyodik olarak değerlendirmektedir. 

 

C.3.1. Araştırma Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 
Planlama Faaliyetleri 
Bölüm araştırma faaliyetlerini değerlendirmek için yıllık akademik toplantılar planlanmıştır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Yıllık faaliyet raporu değerlendirilmekte ve üniversite yönetimi ile yapılan akademik kurullarda 
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tartışılmaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) (3) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

(3)C.3.1.1 Bölüme ait Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Raporu 

 
C.3.2. Öğretim Elemanı/Araştırmacı Performansının Değerlendirilmesi 
Öğretim elemanlarının araştırma performansını paylaşması beklenmektedir.  

Planlama Faaliyetleri 
Yıllık faaliyet raporu değerlendirilmekte ve üniversite yönetimi ile yapılan akademik kurullarda 
tartışılmaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 
 
TOPLUMSAL KATKI 
D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 
Planlama Faaliyetleri 
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Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

D.1.2. Kaynaklar 
Planlama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 

 

D.2 Toplumsal Katkı Performansı 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 
Planlama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Uygulama Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 
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Kontrol Etme Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Önlem Alma Faaliyetleri 
Bu alanda faaliyetimiz bulunmamaktadır. 

Örnek Gösterilebilir Uygulamalar 
 

Olgunluk Düzeyi (Ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarı (Ek-2) kullanılmalıdır.) 

 

Kanıtlar (Örnek kanıtlara ölçütle ilgili Dereceli Derecelendirme Anahtarından (Ek-2) ulaşılabilir.) 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  
Bölümün/Programın güçlü yönleri ile iyileşmeye açık yönlerinin Liderlik, Yönetişim ve Kalite, 
Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliştirme ve Toplumsal Katkı başlıkları altında özet 
olarak sunulması beklenmektedir. Bölüm/Program daha önce bir dış değerlendirme sürecinden 
geçmiş ve kuruma sunulmuş bir Kurumsal Geri Bildirim/Kurumsal Akreditasyon/İzleme Raporu 
varsa bu raporda belirtilen gelişmeye açık yönlerin giderilmesi için birim düzeyinde alınan 
önlemler, gerçekleştirilen faaliyetler sonucunda sağlanan iyileştirmeler ve ilerleme 
kaydedilemeyen noktaların neler olduğu açıkça sunulmalı ve mevcut durum değerlendirmesi 
ayrıntılı olarak verilmelidir.  

  

Bu raporda, bölümümüz çalışmalarının kalite süreçleri kapsamında iç değerlendirmesinin 
yapılması amaçlanmış, yürütülen faaliyetler liderlik, yönetim ve kalite, eğitim ve öğretim, 
araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı başlıkları olarak ele alınmıştır. Bölümümüz 
2012-2013 Eğitim öğretim yılında faaliyete geçmiştir.  

Ayrıca bölümümüz kalite güvencesi, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve yönetim sistemi 
açısından güçlü ve zayıf yönleri de aşağıda belirtilmiştir. 

Güçlü Yönler: 

1. Farklı disiplinlerde öğretim üyesi sayısının varlığı. 

2. Sanayi ile birlikte iletişim halinde olmak. 

3. Eğitim kalitesi yüksek, deneyimli, dinamik, tecrübeli, güçlü ve farklı disiplinlerde alanında 
uzman nitelikli bir akademik eğitim kadrosuna sahip olması. 

4. Öğretim kadrosunun öğrenci ihtiyaçlarına uygun olması. 

5. Araştırma konusunda istekli akademik ve idari kadronun bulunması. 

6. Bilimsel araştırmaların ve yayınların artırılması yönünde kararlılığın olması. 

7. Verilen nitelikli mesleki eğitimin iş bulmayı kolaylaştırması. 

8. Öğrencilerin, kurum stajı ile mezun olduktan sonra kuruluşlarda istihdam edilmesi. 

12. Genç ve dinamik öğretim elemanı kadrosunun mevcut olması. 

13. Yönetimin şeffaflığı ve katılımcılığı desteklemesi. 

Zayıf Yönler: 

1. Laboratuvar ve atölyelerin güncel teknolojinin gereksinimlerine göre yeterli donanıma sahip 
olmaması. 

2. Mevcut fiziki yapının (bina, derslik, laboratuvar, atölye) yetersiz oluşu nedeniyle büyüme ve 
gelişmenin, beklenen düzeyin çok altında olması. 

3. Laboratuvarların ve atölyelerin öğrenci sayılarına göre küçük olması ve bilgisayar 
laboratuvarlarında bilgisayarların az sayıda olması. 

4. Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısının fazla olmasından dolayı yeterli danışmanlık 
hizmetlerinin verilememesi. 

5. İdari personel eksikliği. 
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6. Öğretim elemanlarının teknolojik imkânlarının (bilgisayar, yazıcı, mikrofon, kamera vs.) eksik 
olması. 

7. Hizmet alımları ve cari ödemeler bütçelerinin yeterli düzeyde olmaması. 

8. Isparta yöresinin sanayi bölgesinde (İstanbul, Kocaeli vb.) olmaması. 

9. Müfredat programlarının güncellenmek yerine, tamamen (MEDEK, Bologna, İKMEP, vb.) 
değiştirilmesi. 
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